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Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

283. num. Otrdien, 1938. g. 13. decembrī Divdesmitpirmais gads

Likums par tirdzniecības un rūpniecības

uzņēmumu kopām.

Likums par saimnieciskās racionalizācijas

institūtu.

Pārgrozījums likumā par ordeņiem un

goda zīmēm.

Rīkojums par ceļu aizņēmuma prēmiju

izlozi.

Instrukcija par gaisa satiksmi.

Instrukcija par apgaismoto kino filmu un

, filmu reklāmu izlaišanu no vietējās mui-

tas pārziņas.

Muitas departamenta rīkojums.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Likums par tirdzniecības un rūpniecības

uzņēmumu kopām.

Ministru kabinets 1938. g. 8. decembrī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Tirdzniecības un rūpniecības uzņē-

mumu darbības saskaņošanai un tās pie-

skaņošanai Latvijas tautsaimniecības va-

jadzībām un iespējām; tirdzniecības un

rūpniecības tautsaimnieciskai un privat-

saimnieciskai nostiprināšanai un nodroši-

nāšanai; atsevišķās nozarēs darba un ra-

žošanas apjoma izlīdzināšanai; preču un

ražojumu labuma standarta pacelšanai; iz-

ejmateriālu, preču un ražojumu iepirkša-

nas un pārdošanas, cenu kustības, kā arī

veikaldarijumu noteikumu kārtošanai fi-

nansu ministris var uzdot Latvijas tirdz-

niecības un rūpniecības kamerai noteiktā

laikā apvienot tirdzniecības un rūpniecības

uzņēmumus atsevišķo nozaru kopās.

Šādu apvienošanu kamera izdara ar

finansu ministra piekrišanu arī uz pašu

tirgotāju vai rūpnieku ierosinājumu.

2. Kopas dalībnieki savas saistības un

savstarpējās tiesības, kā arī laiku, uz kuru

kopa nodibināta, noteic kopas dalības

līgumā.

3. Saistošo dalības līgumu kopas da-

lībnieki izstrādā Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kameras vadībā. Līgums stā-

jas spēkā pēc tam, kad to apstiprinājis

finansu ministris. Šie līgumi, kā arī citi

nolīgumi, kas saistās ar kopas nodibinā-

šanu un darbību, nav apmaksājami ar zī-

mognodevu. To oriģināli glabājas Finansu

ministrijā, bet noraksti Latvijas tirdznie-

cības un rūpniecības kamerā.

Piezīme. Tirdzniecības un rūpniecī-

bas uzņēmumu apvienībām, kuras līdz

šā likuma spēkā nākšanai būtu noslē-

gušas līgumus ar kopām līdzīgiem

mērķiem vai uzdevumiem, vai kuru

darbību finansu ministris atzīst par lī-

dzīgu šinī likumā minēto kopu darbī-

bai, divu mēnešu laikā, skaitot no šā

likuma spēkā nākšanas, jānoslēdz ko-

pas dalības līgums 2.—3. pantu kārtībā.

4. Blakus norunas un atsevišķas pa-

pildu vienošanās pie kopas līguma, cik

talu tas nav apstiprinājis finansu ministris,

nav spēkā.

5. Kopas darbībā no uzņēmumiem uz-

zinātie komerciālie un techniskie noslēpu-

mi nav izpaužami.

6. Kopas dalībnieki izvēl kopas pārvaldi

saskaņā ar kopas līguma noteikumiem,

bet kopas vadītāju uz Latvijas tirdzniecī-

bas un rūpniecības kameras priekšlikumu

apstiprina finansu ministris, katru reizi

vienam gadam. Kopas darbojas piemēro-

joties Civillikuma noteikumiem par Sa-

biedrības līgumu (2241. un turp. p.).

7. Kopas dalībnieks var izstāties no

kopas pirms' kopas līgumā paredzētā ter-

miņa notecēšanas tikai ar finansu ministra

piekrišanu. Neatkarīgi. no kopas līgumā

paredzētiem gadījumiem kopas darbība iz-

beidzas ar finansu ministra lēmumu.

8. Finansu ministris var ar sevišķu rī-

kojumu attiecināt kopas dalības līguma

noteikumus arī uz tādiem attiecīgas noza-

res tirdzniecības vai rūpniecības uzņēmu-

miem, kuri nav pievienojušies kopas lī-

gumam.

9. Uz Latvijas tirdzniecības un rūpnie-

cības kameras priekšlikumu finansu mi-

nistiis var sodīt ar naudas sodu līdz

Ls 20.000,
—,

bet, pārkāpumam atkārtojo-

ties, ar noliegumu piekopt tirdzniecības

vai rūpniecības arodu tos kopas dalīb-

niekus, kas atkāpjas no kopas uzdevu-

miem vai mērķiem, kas nepilda kopas lī-

gumu, kas kavē kopas nodibināšanu vai

kas ļaunprātīgi strādā pretim mērķiem,
kādus noteic šis likums. Tādā pašā kārtā

finansu ministris var sodīt arī 8. pantā

minētos uzņēmumus.

10. Finansu ministris var izdot notei-

kumus par šā likuma piemērošanu.

Likums stājas spēkā izsludināša-

nas dienā.

Rīgā, 1938. gada 12. decembrī.

K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par saimnieciskās racionalizācijas institūtu.

Ministru kabinets 1938. g. 8. decembrī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Lai pētītu visus uz ražošanu attieco-

šos jautājumus; lai uzlabotu darba iekārtu

un metodes, kā ari paceltu darba ražību

rūpniecībā, amatniecībā, tirdzniecībā, lauk-

saimniecībā un celtniecībā; lai ievestu ra-

žojumu standartu un it īpaši lai paceltu

ražojumu kvalitāti; lai pazeminātu pašiz-

maksu, panāktu saimniecisku ietaupījumu,

lietderīgi sadalītu darba rokas un novēr-

stu izšķērdību materiālos un enerģijā, pie

Finansu ministrijas darbojas Saimnieciskās

racionalizācijas institūts,

2. lepriekšējā pantā minēto mērķu sa-

sniegšanai institūts:

1) izdara pētijumus atsevišķos uzņēmu-

mos, saimniecībās vai īpašās iestā-

dēs, vai uzņēmumu un saimniecību

grupās par vēlamiem pārkārtojumiem

darbu un iekārtas mechanizēšanā un

ražošanas paņēmienu vienkāršošanā;

2) peta darba speķa pārvietošanos un

sadalīšanos;

3) pēta iespējas uzņēmumu administra-

tīvās organizācijas uzlabošanai;

4) pēta iespējas standartizēt ražojumus

pēc to kvalitātes, veida un izmēriem;

5) izstrādā uz savākto materiālu pamata

priekšlikumus atsevišķu ražošanas

nozaru vai uzņēmumu mechaniskās

un administratīvās darba iekārtas

racionalizēšanai;

6) sekmē piemērota darba spēka kom-

plektēšanu, izlasi un apmācību un

7) sniedz padomus racionalizācijas, stan-

dartizācijas un darba organizācijas

jautājumos.

3. Institūtu vada direktors. Institūta

technisko darbību pārzin ģenerālsekretārs,

kas atvieto arī direktoru viņa prombūt-

nes laikā.

Institūta nodaļas nodibina finansu mi-

nistris pēc vajadzības.

Institūta direktoru, ģenerālsekretāru un

nodaļu vadītājus ieceļ finansu ministris.

Pārējos institūta darbiniekus ieceļ insti-

tūta direktors.

4. Atsevišķu jautājumu pētīšanai insti-

tūta direktors var nodibināt speciālas

komisijas un sasaukt lietpratēju apsprie-

des. Institūta direktors ieceļ komisiju

priekšsēdētājus un locekļus, kā arī noteic

katras komisijas darbības uzdevumus.

5. Institūts saimnieciskā zinā piedalīts

Finansu ministrijas Tirdzniecības un rūp-

niecības departamentam. Līdzekļus insti-

tūta darbībai paredz valsts budžeta kār-

tībā.

6. Savu uzdevumu veikšanai institū-

tam ir tiesība pieprasīt no atsevišķiem

uzņēmumiem vai saimniecībām visāda

veidA izziņas un materiālus. Institūts var

arī sūtīt savus pārstāvjus materiālu ievāk-

šanai un techniskās un administratīvās

iekārtas pētīšanai uz vietām. No uzņēmu-

miem vai saimniecībām uzzinātie komer-

ciālie un techniskie noslēpumi nav izpau-

žami.

7. lestādes, kuras jau veic kādus no

2. pantā minētiem uzdevumiem, ar finansu

ministra piekrišanu var darboties ari turp-

māk.

8. Finansu ministris, saziņā ar valsts

kontrolieri, izdod noteikumus par institūta

darbības iekārtu un nosaka atalgojumus

institūta pastāvīgiem, piekomandētiem vai

sevišķiem uzdevumiem ieceltiem darbi-

niekiem.

9. Finansu ministris var izdot noteiku-

mus un atsevišķus rīkojumus par racio-

nalizāciju un standartizāciju.

Šo noteikumu un rīkojumu, kā arī atse-

višķu institūta priekšlikumu izvešanu dzī-

vē finansu ministris uzdod Tirdzniecības

un rūpniecības departamentam saziņā ar

attiecīgām saimnieciskām kamerām vai

tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumu

kopām.

10. Par 9. pantā minēto noteikumu vai

rīkojumu neizpildīšanu finansu ministris

var sodīt uzņēmumus vai atsevišķas per-

sonas ar naudas sodu līdz Ls 20.000,— vai,

pārkāpumiem atkārtojoties, noliegt uzņē-

mumiem darboties.

Likums stājas spēkā izsludināša-

nas dienA.

Rīgā, 1938. gada 12. decembrī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījums likuma par ordeņiem un goda zīmēm.

Ministru kabinets 1938. g. 8. decembrī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

I. Likuma par ordeņiem un goda zī-

mēm (Lik. kr. 1938. g. 160) 36. pantu

izteikt šādi:

36. Ordeņu kapituls sastāv no ordeņa

kanclera, vicekanclera un pieciem kapitula

locekļiem. Kancleru, vicekancleru un lo-

cekļus ieceļ Valsts Prezidents saziņā ar

Ministru Prezidentu no apbalvotiem ar

Triju zvaigžņu, Viestura vai Atzinības

krusta ordeņiem.

IĻ Tā paša likuma 33. pantā pēc vār-

diem: „caurmērs ir 46 mm" iespraust

vārdus: „vai 30 mm".

Rīgā, 1938. gada 12. decembrī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma

24. prēmiju izloze sāksies 1939. g. 2. jan-

vārī, pīkst. 9, Rīgā, Amatu nama zalē,

Amatu ielā N« 5. Izloze publiska.

Rīgā, 1938. g. 10. decembrī.

Finansu ministris A. Valdm a n i s.

Valsts saimn. depart. direktors

J. S k u j e v i c s.

Instrukcija par gaisa satiksmi.

1. Lidierīces, kas atlido no ārzemēm

vai izlido uz turieni, jāreģistrē sevišķā

grāmatā (forma 48). Minētā grāmatā jā-

ieraksta arī atvestā uz Latviju adresētā un

no Latvijas izvestā krava, saskaņā ar ma-

nifestu.

2. Ja lidierīces paliek Gaisa ostā laikā,

kad tur neatrodas muitas kontrole (piem.,

naktī), tad lidierīču tankos esošie nenomui-

totie degvielu un smērvielu krājumi jāuz-

ņem, nosakot to daudzumu pēc automātis-

kiem rādītājiem, un jānoplombē. Dabūtie

dati jāieraksta 1. pantā paredzētā grā-

matā.

3. Ja iepriekšējā (2.) pantā minētos ga-

dījumos lidierīcēs atrodas sūtījumi citām

valstīm, tad uz laiku, kamēr Gaisa ostā

neatrodas muitas kontrole, lidierīču dur-

vis jāaizplombē vai iepriekšminētie sūti-

jumi jānovieto privātā muitas noliktavā,

ierakstot sūtījumus 1. pantā minētā grā-

matā.

4. Tāpat privātās muitas noliktavās jā-

novieto uz ārvalstīm adresētās preces, kas

pagaidām izkrautas Gaisa ostā uz lidierī-

ces vadītāja vai gaisa satiksmes uzņēmuma

pilnvarnieka pieprasījumu pamata un ku-

ras vēlāk ar tās pašas vai citas līnijas lid-

ierīcēm nosūtīs tālāk uz manifestā norādīto

vietu. Arī šinī pantā paredzētos gadījumos

sūtijumi jāieraksta 1. pantā minētā grā-

matā.

5. Lidierīcei atstājot Gaisa ostu, mui-

tas kontrolei jāpārliecinās, vai uzliktās

plombas kārtībā, un tās jānoņem. Tāpat

jāpārliecinās, vai uzņemtie degvielu un

smēreļļas daudzumi (2. p.) vēl atrodas lid-

ierīces tankos un vai tālākvešanai nozīmē-

tie sūtijumi (3. un 4. p.) saskan ar ierak-

stiem grāmatā.

Ja, izdarot šādu salīdzinājumu, izrādītos

iztrūkums, tad gaisa satiksmes uzņēmu-

mam jāsamaksā visi vajadzīgie nodokli un

•nodevas (Muit. lik. 252. p.).

Degvielu un smēreļļu krājumi (2. p.), tā-

pat 3. un 4. pantos minētie sūtijumi izdo-

dami tālākvešanai uz gaisa satiksmes uz-

ņēmuma pilnvarnieka mutiska pieprasījuma

pamata.

6. Gaisa satiksmes uzņēmumi var ievie-

tot privātās muitas noliktavās, kas ierīko-

tas gaisa ostās, no ārzemēm ievestās ne-

nomuitotās deg- un smērvielas, gaisa sa-

tiksmes uzturēšanas lidierīču izlabošanai

vajadzīgās rezerves daļas, motorus, mate-

riālus un darba rīkus, tāpat arī lidierīču

apkalpošanai vajadzīgos priekšmetus, kā:

pumpjus, celtņus, brezentus, virves, dzelzs

mucas un taml., bet uzņēmumi, kas no-

darbojas ar deg- un smērvielu tirdzniecību,

var ievietot šādās noliktavās nenomuitotas

deg- un smērvielas.

7. lepriekšējā (6.) panta minētās preces

jāpiesaka transitam Muitas likumā pare-

dzētā kārtībā. Preces var novietot privā-

tā muitas noliktavā tikai pēc pārbaudes un

vajadzīgo papildu nodokļu un.nodevu (kā:

svara nodokļa, uzglabāšanas nodevas u.

tml.) samaksas.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Saturā

Maksa par „Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

y3 gadu . . . .12,

3 mēn 6, —

1 2.-

atsevišķu num. . —,15

bez piesūtīšanas:
saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,-

l/z gadu ....10,-
3 mēn 5,
1 1.71

atsevišķu num.
. —,ll

pie atkalpārdev.. —,V

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—'
par katru tālāko rindiņu „

—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu , —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katruvienslr
„ —,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
„

1,50

k) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1, —



. 8. Pārbaudītās preces (7. p.), uz preču

rīkotāja rēķina, muitnīca nosūta uz privāto

muitas noliktavu (6. p.) muitas uzraudzībā

ar pavadzīmēm 2 eksemplāros. Pavadzī-

mēs jāuzrāda šādas ziņas: preču pārbaudes

dokumenta numurs; kravas saraksta un

konosamenta vai vagona numurs: preču

vietu skaits, zīmes, numuri un iesaiņojuma

veids; preču nosaukums; ievedmuitas ta-

rifa iedalījums, bruto svars un muitojamais

daudzums. Par sajauktām degvielām (vai

smērvielām) jāuzrāda arī sajaukšanas akta

datums un numurs.

Visa vienā pavadzīmē uzrādītā prece jā-

nosūta uz privāto muitas noliktavu reizē.

9. Preces ar pavadzīmēm jānodod mui-

tas dienestpersonai, kam uzdota nolikta-

vas uzraudzība. Minētā dienestpersona

salīdzina preces ar pavadzīmēm un ierak-

sta tās noliktavas grāmatās (12. p.), atzī-

mējot pavadzīmēs, kādā grāmatā, kādā la-

pas pusē un ar kādu kārtas numuru pre-

ces ierakstītas.

10. Pēc iepriekšējā (9.) pantā minētās

atzīmes ierakstīšanas pavadzīmēs, vietējās

muitas iestādes dienestpersonai un attie-

cīgā uzņēmuma pilnvarniekam abos pa-

vadzīmes eksemplāros (8. p.) jāparakstās

par preču saņemšanu noliktavā.

Pavadzīmes vienu eksemplāru vietējās

muitas iestādes dienestpersona nosūta at-

pakaļ muitnīcai, bet otrs paliek noliktavā

kā attaisnojums preces ierakstijumam no-

liktavas grāmatās.

11. Saņemot atpakaļ no gaisa ostas

10. pantā minēto pavadzīmi, muitnīca iz-

raksta no kravas saraksta vai noliktavas

grāmatas uz privāto muitas noliktavu no-

sūtīto preci kā izdotu, pievienojot pavad-

zīmi preču pārbaudes dokumentam.

12. Par privātās muitas noliktavās (6.

p.) novietotām precēm jāraksta 2 atseviš-

ķas grāmatas. Vienā jāieraksta saņemtās

deg- un smērvielas, lidierīču izlabošanai

vajadzīgās rezerves daļas un materiāli, bet

otrā darba rīki un citi lidierīču apkalpo-

šanai vajadzīgie priekšmeti.

13. Tāpat 12. pantā minētās grāmatās

iepriekš noteiktā kārtībā, pēc muitas for-

malitatu nokārtošanas jāieraksta arī tās

preces, kas 6.'pantā minētām vajadzībām

saņemtas Gaisa ostā tieši no lidierīcēm.

14. Uz gaisa satiksmes uzņēmuma rak-

stisku pieprasījumu, kas jāiesniedz kontrol-

punktam, deg- un smēreļļas var nodot bez

muitas un akcīzes nodokļa samaksas tieši

ārzemju lidierīcēm, bet lidierīču rezerves

daļas un materiālus var izvest uz ārzemēm

vai arī iebūvēt ārzemju lidierīcēs, kas uz-

tur gaisa satiksmi ar ārzemēm

15. Uz tāda pat pieprasījuma pamata

(Î4. p.) var izvest uz ārzemēm darba rīkus

un citus lidierīču apkalpošanai vajadzīgos

priekšmetus.

16. Lidierīču izlabošanai vajadzīgos

darba rīkus un lidierīču apkalpošanai vaja-

dzīgos priekšmetus var izdot no nolikta-

vas bez muitas nodokļu samaksas. Muitas

dienestpersona par minētiem rīkiem un

priekšmetiem sastāda sarakstu, un uzņē-

muma pilnvarnieks parakstās par to sa-

ņemšanu lietošanai.

17. Lietošanai izdotie darba rīki un

citi priekšmeti (16. p.) jāizraksta no nolik-

tavas grāmatas' tikai tad, ja tie izvesti at-

pakaļ uz ārzemēm (15. p.) vai kad par tiem

samaksāti muitas nodokļi:

18. Par lidierīcēm nodotām deg- un

smērvielām, tāpat iebūvei lidierīcēs izlie-

totām vai izvešanai uz ārzemēm izdotām

rezerves daļām un materiāliem (14. p.)

vai darba rīkiem u. c. lidierīču apkalpoša-

nai vajadzīgiem priekšmetiem (15. p.), uz-

ņēmuma pilnvarnieks parakstās uz piepra-

sījuma, un uz šī dokumenta pamata muitas

dienestpersona izraksta izdotos daudzumus

no noliktavas grāmatas, ierakstot atzīmi

par izvešanu arī pieprasījumā.

19. Ja degvielas lidierīcēm izsniegtas

litros, tad tās, izrakstot no grāmatas, jā-

pārrēķina kilogramos, izejot no degvielu

vidējā īpatnējā svara.

20. Gaisa satiksmes uzņēmumam, dar-

bību izbeidzot, visas preces, kas nav iz-

vestas uz ārzemēm (14. un 15. p.) un par

kurām nav samaksāti muitas nodokļi, jā-

nosūta muitnīcas rīcībā, kur tās pārņem

pēc akta un pārbauda, sastādot izrakstu

no kravas saraksta.

21. Noliktavas grāmatas jānoslēdz par

katru saimniecības gadu, pārnesot atliku-

mus jaunā grāmatā.

Noslēgtās grāmatas līdz ar visiem attais-

nojošiem dokumentiem jāiesūta Valsts

kontrolei, saskaņā ar instrukciju kases

operācijām, grāmatvedībai un norēķiniem

muitas iestādēs.

Šī instrukcija stājas spēkā nākošā dienā

pēc izsludināšanas.

Pamats: Muit. lik. 6. p.

1938. g. 10. decembrī.

Finansu ministris A. Valdraanis.

Muitas depart. direktors

Ar n. Landovskis.

INSTRUKCIJA

par apgaismoto kino filmu un filmu

reklāmu izlaišanu no vietējās muitas

iestādes pārzinās.

1. Pārbaudot no ārzemēm ievestās ap-

gaismotās kino filmas, vietējās muitas ie-

stādes dienestpersonai (Muit. lik. 280. p.),

bez pārējiem filmas nomuitošanai nepie-

ciešamiem datiem, jākonstatē arī filmas

ārzemju nosaukums un daļu skaits un pār-

baudes rezultāti jāieraksta preču pārbau-

des dokumentā.

2. Izpildot par jaunievestām nomuiio-

tām apgaismotām kino filmām statistiskās

kartiņas, vietējās muitas iestādes attiecīgai

dienestpersonai nomuitotās filmas jāierak-

sta sevišķā sarakstā, uzrādot filmas ieve-

šanas datumu, nosaukumu, daļu skaitu,

bruto un neto svaru un filmas faktisko īpaš-
nieku, bet, kur tāds nav zināms, preces rī-

kotāju.

Sis saraksts par katru pagājušo mēnesi

jāiesūta tieši Sabiedrisko lietu ministrijas

Filmu kontrolei.

3. Sabiedrisko lietu ministrijas Filmu

kontrole cenzūras kartiņās uzrāda apgais-

motās kino filmas ārzemes nosaukumu,

Latvijā doto nosaukumu, preču pārbaudes

dokumenta (1. p.) numuru un taisa atzīmi

preču pārbaudes dokumentā par izdarīto

filmas cenzēšanu.

4. Preču rīkotājam, kurš vēlas no Lat-

vijas izvedamās apgaismotās kino filmas

un kino reklāmas ievest atpakaļ bez ie-

vedmuitas nodokļa samaksas (Muit. lik.

443. p.), jāpaziņo par to vietējai muitas ie-

stādei ar atsevišķu rakstu vai uzraksta

veidā uz izvedpreču pieteikuma, pieteicot

apgaismotās kino filmas vai kino reklāmas

izvešanai uz ārzemēm.

5. Vietējās muitas iestādes dienesīper-

sonai (Muit. lik. 280. p.) šādas apgaismotas

kino filmas un kino reklāmas sīki jāpār-

bauda un pārbaudes rezultāti jāieraksta

izvedpreču pieteikumā, uzrādot par ap-

gaismotām kino filmām šādas ziņas: fil-

mas cenzūras kartiņas numuru, filmas no-

saukumu, ar kuru filma Latvijā cenzēta,

dalu skaitu un bruto un neto svaru, bet

par kino reklāmām skaitu, bruto un

neto svaru un to īpatnību.

6. Pēc apgaismoto kino filmu un kino

reklāmu pārbaudes un pārņemšanas vie-

tējās muitas iestādes pārziņā to izvedē-

jam izsniedzams vietējās muitas iestādes

apliecināts izvedpreču pieteikuma otrais

eksemplārs, kas noder kā apliecība filmu

un kino reklāmu atpakaļievešanai.

7. Apgaismotās kino filmas un kino rek-

lāmas, kas pieteiktas atpakaļievešanai

(4. p.), ievedamās 1 gada laikā, skaitot no

to izvešanas dienas.

Muitas departaments izņēmuma gadiju-
mos var pagarināt šajā (7.) pantā noteikto

atpakaļievešanas termiņu līdz 2 gadiem.

8. Apgaismotās kino filmas un kino rek-

lāmas, kas ievestas 7. pantā noteiktā ter-

minā un kuru pārbaudes rezultāti saskan

ar iesniegtā apliecībā (6. p.) uzrādītām zi-

ņām, atbrīvojamas no ievedmuitas nodokļa
samaksas.

9. Visas no ārzemēm ievestās apgais-

motās kino filmas, arī atpakaļievestās, pēc

muitas formalitatu nokārtošanas jānosūta

Sabiedrisko lietu ministrijas Filmu kontro-

lei, kura pēc filmu pārbaudes un likumā

„Pārgrozijumi likumā par Kultūras fondu"

(Lik. kr. 1935. g. 128) paredzēto piemaksu

noteikšanas, izsniedz filmas to ievedējiem.

10. Ja Sabiedrisko lietu ministrijas

Filmu kontrole konstatē, ka atpakaļievesta

apgaismotā kino filma (8. p.) nav ta pati.

kura izvesta no Latvijas, bet tikai ar lī-

dzīgu nosaukumu, tad Filmu kontrole no-

sūta filmu atpakaļ vietējai muitas iestādei

muitas nodokļa iekasēšanai.

11. Izdevumi, kas rodas pie apgaismoto

kino filmu nogādāšanas Sabiedrisko lietu

ministrijas Filmu kontrolei, jāsedz filmu

ievedējiem.

Šī instrukcija stājas spēkā nākošā dienā

pēc izsludināšanas.

Pamats: Muitas likuma 6. p., 450.,p.;;

Pārgrozījums likumā par Kultūras fondu

(Lik. kr. 1935. g. 128) un. instrukcija par.

piemaksām Kultūras fondam no ieveda-

mām apgaismotām kino filmām."

1938. g. 10. decembri.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s,

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovski s.

75. RĪKOJUMS.

1938. g. 10. decembrī.

Rīkojumu atcelšana.

Turpmāk minētie rīkojumi zaudējuši sa-

vu nozīmi un ir atceļami:

1. Šauteņu ielaišana patronu un pistonu

fabrikai agr. „Sellier & Bellof (1929. g.

216. rīk.);

2. Kino filmu ievešanas un izvešanas

kārtība (1930. g. 13. un 65. rīk., izslud.

„Vald. Vēstn." 1930. g. 18. un 73. num.);

3. Instrukcija pie likuma par brīvterito-

rijas tiesību piešķiršanu rūpniecības uzņē-

mumiem, kas ražo eksportam (1930. g. 67.,

154., 1931. g. 214. un 1937. g. 36. rīk., iz-

slud. ~Vald. Vēstn." 1930. g. 73., 144.,

1931. g. 282. un- 1937. g. 84. num.);

4. Noteikumi par gaisa satiksmes uz-

raudzību (1932. g. 80. rīk., izslud. „Vald.
Vēstn." 1932. g. 97. num.) 1.-14. p.; •

5. Paskaidrojumi pie instrukcijas pie

likuma par brīvteritoriju tiesību piešķirša-

nu rūpniecības uzņēmumiem, kas ražo eks-

portam (1935. g. 82. rīk.);

6. Apgaismoto kino filmu izlaišana no

muitas pārziņas (1935. g. 88. rīk.);

7. Gaisa satiksmes uzturēšanai vaja-

dzīgo preču novietošana privātās nolikta-

vās (1937. g. 40. rīk.. izslud. „Vald. Vēstn."

1937. g. 91. num.);

8. Instrukcija pie saraksta Nr. 8 1 (Muit.

lik. 246. p.) par preču pārbaudīšanu vago-

nos bez izkraušanas. (1924. g. 11084. rīk.,

izslud. „Vald. Vēstn." 1924. g. 132. num.).

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Muitas depart. direktors

Arn.Lando v s k i s.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķa mērnieka lēmumi)

Abrenes apr. mērnieka 169. lēmums.

115) 1938. g. 30. septembri Abrenes apriņķa mērnieks apsprieda: Zemes ierī-

cības departamenta mērnieka H. Zakrževska 1937. g. 14. oktobrī sastādīto Abrenes apr.

Šķilbēnu pag. Gavrilovkas JVs II fermas pirktās un no valsts zemes fonda piegrieztās
zemes ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, uzklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 182. līdz 185;,198. līdz

200. pantiem nolēma: ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas zemes ierīcības

projektu apstiprināt bez izmaiņām.

Par saimniecību īpašniekiem noteikt:

Atzīt, ka iedalītās saimniecības ir vienvērtīgas tiem zemes gabaliem un tām agrākām
tiesībām, kuras tās atvieto.

Projektu papildināt ar 15. pantu: ~Atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ierī-

cības darbiem ņemama saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu

izpildīšanu 7. pantu".

Šis lēmums lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts
un ir stājies spēkā 1938. g. 2. novembrī.

Abrenes apriņķa mērnieks E. Ozols. ■

Šķilbēnu pag. Gavrilovkas Nr. II fermas pirktās un no valsts zemes fonda piegrieztās
zemes ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projekts.

Valdības Vēstnesis 283. num., otrdien, 1938. g. 13. decembrī
2

Saim-

niecību

no-

saukumi

Zemes

gabalu

numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

Purvgali

Pāvuļi
Galdnieki

1., l.a

2.

3., 3.a

Pāvels Petrovs
....

Aleksejs Plotnikovs . .

1907. g. 3.11
1909. g. 16. X

1884. g. 15. III

Tolkovas pagastā
Purvmalas pagastā
Tolkovas pag. Maginovas

sādža

Valsts kontroles revidenta palīgs

mirusi 1938. g. 9. decembrī

Valsts kontrolieris un

Valsts kontroles darbinieki



Iecelšanas un atvaļinājumi.
181. pavēle.

Ārējās tirdzniec. depart. direktora Alek-

sandra Dinsberga ārzemju komandēju-

ma laikā no šī gada 12. decembra līdz at-

griešanās dienai nozīmēju par Ārējās tirdz-

niecības departamenta direktora vietas iz-

pildītāju tā paša departamenta Valūtas

nodaļas vadītāja v. i. Augustu Rumbu,

bet par cenu inspektora vietas izpildītāju

Tirdzniecības un rūpniecības departamenta
direktoru Arturu Sakenfeldu.

Rīgā, 1938. g. 10. decembrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

251. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 134. pantu,

ieceļu Ventspils jūrmalas zvej-

nieku sabiedrībā par valdes priekš-
sēdētāju Franci G ū t m a n i, par locekļiem:

1) Frici Būcen u, 2) Alfrēdu Janovski,
3) Žani Piku un 4) Arvīdu Fgl i. Revīzi-

jas komisijā ieceļu par priekšsēdētāju Ro-

bertu Dze 11 iņ u, par locekļiem: Andreju

Jansonu un Pēteri Brakmani.

1938. g. 12. decembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

252. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienībām 134.

pantu, atceļu Broņislavu Kave c k i no

valdes priekšsēdētāja amata Višķu

krājaizdevu sabiedrībā un Višķu

savstarpējās apdrošināšanas biedrībā un

no valdes locekļa amata Višķu patē-

rētāju biedrībā „Arājs".

Broņislava Kavecka vietā ieceļu par

Višķu krājaizdevu sabiedrības valdes

priekšsēdētāju Jāzepu K u s i nu, par Višķu

savstarpējās apdrošināšanas biedrības

valdes priekšsēdētāju Arnoldu Vem b r i

un par Višķu patērētāju biedrības .Arājs"
valdes locekli Jezupu Ka m p ā nu.

1938. g. 12. decembrī.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.
1938. g. 10. novembrī (22. prot. 2. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

1938. g. 10. novembrī (22. prot. 2. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt
šādus zemes gabalus:

Valdības iestāžu paziņojumi.

Meklējamo personu 905. saraksts.

54175. Jānis Antipovs, dzim. 1885. g. Preiļu
pag., apv. pēc Sodu lik. 310. p. 298. p. 1. d.

1. pkt. Paz. dz. vietu Preiļu iec. miert. uz 1938. g.

26. X 410. r.

54176. Staņislavs Apšs, dzim. 1917. g. Rugāju
pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Mado-

nas apr. 2. iec. miert. ar 1938. g. 28. XI 1232. r.

Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 50,— kuru iemāks.

Latvijas bankā jeb tās nod. mekl. dep. D. N° 26,
bet neiemaks. gad. paturēt apciet., iesk. mekl.

rīc. un paziņot meklētājam.
54177. Olga Andreja m. Baltais, dzim. 1904. g.

26. I Bārkavas pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1938. g.

26. XI 1358. r.

54178. Pēters Vladislavs Barskevičs (Barsko-

vičs), dzim. 1907. g. 11. 111 Rīgā. Sod. ar 3 mēn.

cietumā. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1938. g.
29. XI 755/kr. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54179. Pāvils Beinarovičs, 30—35 g. vecs

1938. g., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Meklē

Rēzeknes 3. iec. miert. ar 1938. g. 14. XI 1218. r.

Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 100,— līdz kuras

iemāks, apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

54180. Jevstignejs Bibičevs, dzim. 1918. g.

5. VIII Rēzeknes apr., Sakstagalas pag., apv. pēc
Sodu lik. 47. un 501. p. 2. pkt. Meklē Daugavpils

apgt. I. krim. nod. ar 1938. g. 30. XI 1-913. r.

Atrašanas gad. pieprasīt ķīlu Ls 500,—,
līdz kuras

iemāks, turēt apciet., iesk. mekl. rīcībā.

54181. Boļeslavs Bortkevičs, dzim. 1912. g.

Pustinas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Meklē Cēsu apr. 3. iec. miert. ar 1938. g. 27. X

473. r. Atraš. gad. ņemt parakstu par dz. vietas

nemainīšanu un paz. mekl.

54182. Jūlijs Burģelis, dzim. 1907. g. 13. 11,

apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dz. vietu Dobeles

iec. miert. uz 1938. g. 30. XI 813. r.

54183. Bernhards Burkevičs, Kārļa d., dzim.

1883. g. Cēsīs, izbēdzis no darba nama. Meklē

Valmieras ciet. un darba nama priekšn. ar 1938. g.

30. XI 5038. r. Atraš. gad. apciet. un nogādāt
mekl. rīcībā.

54184. Anna Cibuļjevs, dzim. 1893. g. Grīvā,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Jelgavas

apr. iec. miert. ar 1938. g. 20 X 10698. r. Atraš.

gad. apciet. un nodot mekl. rīcībā.
,

54185. Pēters-Valdemars Jāņa d. Cilka, dzim.

1881. g. 21. V Iršu pag., apv. pēč Sodu lik. 474. p.

1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1938. g.

2. XII 1620. r.

54186. Jeliferijs Jāņa d. Čuvalovs, dzim. 1901.

g. 10. IX Rīgā, apv. pēč Sodu lik. 543. p. Paz. dz.

vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1938. g. 2. XII 1652. r.

54187. Ernests Daniels, dzim. 1917. g. 20. 11,

apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē Rīgas 14. iec.

miert. ar 1938. g. 1. XII 1482. r. Atraš. gad. pie-

prasīt ķīlu Ls 100,—,
neiemaks. gadījumā ap-

cietināt.

54188. Henechs Gindins, dzim. 1908. g. 6. IV.,
atrāvies no karaklausības izpild. 1930. g. kārtējā
iesaukumā. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar

1938. g. 28. XI 23034. r. Atraš. gad. nodot to

policijas rīcībā izziņas izdarīšanai un viņu nogād.
tuv. apriņķa karaklaus. komis. sēdē veselības

stāvokļa pārbaudīšanai.

54189. Antons Gracholskis, dzim. 1909. g.
28. VIII, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Jelgavas pils. 1. iec. miert. uz 1938. g,
11. XI 24. r.

54190. Augusts Jāna d. Grinbergs, dzim,

1912. g. g. 13. IV Dubultos, apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert. ar

1938. g. 11. XI 772/k. r. Atraš. gad. apcietināt
un nosūt. mekl. rīcībā.

54191. Zālamans Heimanis, dzim. 1909. g.
21. I Jaunjelgavā. Sodīts ar 1 mēn. cietumā.

Meklē Rīgas apgt. 2. krim. nod. ar 1938. g.
30. XI 22141. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54192. Emma Jakobsons, dzim. 1887. g. 4. IV

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. cl. Paz. dz.

vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1938. g. 26. XI

1586. r.

54193. Jāzeps Jurans, dzim. 1911. g. 23. V,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Valmieras apr. 2. iec. miert. uz 1938. g. 2. XII

443. r.

54194. Arnolds-Viktors Mikeļa d. Kalnmalis,

dzim. 1909. g. 30. VI Ventspilī. Sod. ar 1 mēn.
cietumā. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1938. g,
30. XI 806. r. Izpr. izpr. no Krim. pol. pārv.

54195. Ekaterina Kasatkins, dzim. 1888. g.
Ludzas apr., Zvirgzdenes pag., apv. pēc Sodu lik,

546. p. I. d. Paz. dz. vietu Rīgas 6.iec. miert,

uz 1938. g. 30. XI 1471. r.

54196. Petras Katkauskas, Jāņa d., dzim.

1920. g. 1. I Lietavā. Sod. ar 2 mēn. cietumā.
Meklē Ilūkstes iec. miert. ar 1938. g. 28. XI

731-k. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54197. Kārlis-Teodors Pētera d. Kode, dzim,

1896. g. 22. XII Rundāles pag., apy. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Auces iec. miert. ar

1938. g. 2. XII 536. r.

54198. Kārlis-Teodors Pētera d. Kode, dzim,

1896. g. 22. XII Rundāles pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Auces iec. miert. uz

1938. g. 2. XII 535. r.

54199. Jāzeps Kovaļenoks, dzim. 1897. g.

25. 111 Pasienes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p,
1. d. Meklē Ventspils apr. miert. ar 1938. g,
28. XI 213/k. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim*

pol. pārv.
54200. Jānis Jāņa d. Krauklis, dzim. 1886. g,

8. II Rūjienā, apv! pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1938. g,
3. XII 1277. r.

54201. Kārlis Kristapa d. Kristapsons, dzim,

1914. g. 28. 11, dezertējis. Meklē Liepājas kara

apr. pārvalde ar 1938. g. 1. XII 8126. r. Atraš,

gad. nogādāt mekl. rīcībā.

54202. Jānis Jēkaba d. Krūmiņš., dzim. 1904,

g. 2. IV Jaunsvirlaukas pag., apv. pēc Sodu lik,

49. p., 546. p. 1. d. Meklē Rīgas 4. iec. miert. ar

1938. g. 29. XI 1247. r. Atraš. gad.apcietināt un

nogādāt mekl. rīc.

54203. Pēters Krūmiņš, dzim. 1905. g. 25. VIII

Smiltenes pag., apv. pēč Sodu lik. 541. p. 1. d,

Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1938. g.
2. XII 1589. r.

54204. Nikolajs Ligeris, dzim. 1918. g. 16. V

Daugavpili, apv. pēc Sodu lik. 49. un 281. p. 1. d.

Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar 1938, g. 3.

XII 1318. r. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 100,—,

kuru iemāks. Latvijas bankā jeb tās nodaļā mekl.

dep. D. M 26, bet neiemaks. gad. paturēt apciet.,
iesk. mekl. rīc. un paz. meklētājam.

54205. Ludvigs Zuzannas d. Mitrovskis, dzim,

1907. g. 15. 111 Limbažos, izbēdzis no Valmieras

darba nama. Meklē Valmieras ciet. un darba

nama priekšn. ar 1938. g. 30. XI 5038. r. Ātrai*,

gad. nogād. mekl. rīcībā.

54206. Antons Matvejenko, dzim. 1918. g.

27. IV Gulbenē, apv. pēc Sodu lik. 49. p. UN

281. p. 1. d. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar

1938. g. 3. XII 1318. r. Atraš. gad. pieprasīt

ķīlu Ls 50,
—,

kuru iemaksāt Latvijas bankā jeb
tās nod. mekl. dep. D..A? 26, bet neiemaks. gad,

paturēt apciet., iesk. mekl. rīc. un paz. meklētā»

jam.
54207. Vaza Novikovs, dzim. Nefjodovs, dzim,

1849. g. Viļņā Polijā, apv. pēc Sodu lik. 298. p,

1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1938. g,

26. XI 1581. r.

54208. Augusts Pētersons, dzim. 1904. g.

12. XI Vainižu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d,
Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1938. g. 3. XII

1452. r. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 100,—,
līdz

kuras iemaksai paturēt apcietinājumā. Lēm. nor,

izpr. no Krim. pol. pārv.

54209. Karlina Počebutas, dzim. 1886. g,

Lietavā, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dz. vietu

Rīgas 12. iec. miert. uz 1938. g. 3. XII 1337. r,

54210. Augusts Pols, dzim. 1908. g. 20. l.

Ziemeru pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1938. g. 24 X 1445. r.

Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 50,—, līdz kuras

iesniegšanai turēt viņu apcietinājumā. Lēm. nor,

izpr. no Krim. pol. pārv.
54211. Gotliba-Emilija Pūriņš, dzim. 1900. g.

23. XI, apv. piesavināšanā. Paz. dz. vietu Krim,

pol. pārv. uz 1938. g. 30. XI r.

54212. Ignats Rancāns, dzim. 1903. g. 20. I

Nautrēnu pag., apv. piesavināšanā. Paz. dz, vietu

Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 30. XI r.

54213. Edgars-Aleksandrs Riekstiņš, dzim. 1920,

g. 17. VIII Rīgā, apv. pēc Sodu lik.'2Bl. p. Paz.

dz. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1938. g. 26. XI

1583., 1615. r.

54214. Jānis Kārļa d. Rozītis, dzim. 1899. g,

8. V Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz,

vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 5. XII r,

54215. Varlams Roslovs, dzim. 1920. g. 19. XI

Ozolmuižas pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p., 546. p,
1. d. Meklē Rīgas 16. iec. miert. ar 1938, g.
26. XI 1589. r. Atraš. gad. Rīgas robežās

nogād. mekl. rīcībā.

54216. Sinifors Ruļevs, dzim. 1905. g. Rēznas

pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3.*d. Paz. dz. vietu

Rīgas pils. 9. iec. miert. uz 1938. g. 29. XI 1585. r.

54217. Jānis Prikulis, dzim. 1920. g. 12. I
Vārkavas pagastā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

2. d. Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar 1938. g.
30. XI 1444/k. r. Atrašanas gadījumā apcietināt
un nogādāt meklētāja rīcībā.

54218. Boļeslavs Sidorovičs, dzim. 1889. g.
8. VI Pasienes pag., apv. pēc Sodu lik. 12. p.,
49. p. un 415. p. 1. d. Meklē Ludzas iec. izmekl.
tiesn. ar 1938. g. 30. XI 1605. r. Atraš. gad. ievie-
tot Ludzas ciet., ieskaitot mekl. rīcībā un paz,

meklētājam. Lēm, nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

num., otrdien, 1938. g. 13. decembrī Valdības Vēstnesis 3

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes

gabala

numurs

Zemes

gabala

plat.
ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav.

kom. at-

zinuma

prot. un p.

Pamats: No-

teikumi par

valsts zemju
atsav.

un izlietošanu

Madonas apr. Sar- Jēkaba Ambata
#

Zūkļu pļavas 1,81 150
— 46-v. prot. 37. p. II gr.

kaņu pag. Aizku- mantinieki :Marta piegr.gab. 140F 2. p.

jas saimniecībā Volts, dz.Ambats, pie Oļu pag.

■ Jānis,Ēvalds, Eli- Krūmiņu j\»15F

ze, Augusts, Zi- mājām, hip.
naīda un Arnolds 4993. num.

Ambati

Madonas apr. Sar- Pēteris Lācis Žūkļu pļavas 1,67 100,— 46-v. prot. 37. p. II gr.

kaņu pag. Aizku- piegr. gab. 151F
"

3 p.

jas saimniecībā pie Viesturu

M 2F mājām
hip. 7624. num.

Madonas apr. Sar- Pēteris Āboliņš Žūkļu pļavas 1,86 100
—

46-v. prot. 37. p. II gr.

kaņu pag. Aizku- piegr. gab. 168F 4. p.
jas saimniecībā pie Daukstu

9F mājām hip.
7631. num.

Madonas apr. Sar- Jānis Kļaviņš Žūkļu pļavas 1,74 100 — 46-v. prot. 37. p. II gr.
kaņu pag. Aizku- piegr. gab. 175F 5. p.
jas saimniecībā pie Siļkavu 4F

mājām hip.
7626. num.

Madonas apr. Sar- Pēteris Leiboms Žūkļu paļvas 1,84 100,— 46-v. prot. 37. p. II gr.

kaņu pag. Aizku- piegr. gab. 176F 6. p.

jas saimniecībā pie Kalna-Ozo-

liņu mājām
Madonas apr. Sar- Olga Avotiņš Žūkļu pļavas 1,93 100,— 46-v. prot. 37. p. 11 gr.

kaņu pag. Aizku- piegr. gab. 179F 7. p.

jas saimniecībā pie Kalnāju
117F, Fa mā-

jām, hip.
18223. num.

Madonas apr. Sar- Augusts Vīksne Žūkļu pļavas 2,00 100 — 46-v. prot. 37. p.

kaņu pag. Aizku- piegr. gab. 225F 8. p. II gr.

jas saimniecībā pie Pļavnieku
43F mājām

hip. 7655. num.

Madonas apr. Sar- Jānis Roziņš Žūkļu pļavas 2,14 100
—

46-v. prot. 37. p. 11 gr.

kaņu pag. Aizku- piegr. gab. 9. p.

jas saimniecībā 226F pie Irbi-

tes 10F, Fa

mājām, hip.
7632. num.

Madonas apr. Sar- Olga Lasis Žūkļu pļavas 1,99 100,— 46-v. prot. 37. p. 11 gr.

kaņu pag. Aizku- piegr. gab. 227F 10. p.

jas saimniecībā pie Bērziņu

115F, Fa, 148F

mājām hip.
19099. num.

Madonas apr. Sar- Jānis-Teodors-Au- Žūkļu pļavas 1,98 JOC- 46-v. prot. 37. p. II gr.

kaņu pag. Aizku- gusts Evelons piegr. gab. 287F 11. p.

jas saimniecībā (209F) ņie Bir-

žu (Madonas) ,
saimniecības no

Pēterēnu mā-

jām atdalītā

zemes gab. M 5

Madonas apr. Sar- Veronika-Anna Ka- Žūkļu pļavas 1,96 ĪGO— 46-v. prot. 37. p. II gr.

kaņu pag. Aizku- žociņš piegr. gab. 290F 12. p.

jas saimniecībā (212F) pie Le-

jas-Pēterēnu

mājas zem.

gab. M 6

Madonas apr. Sar- Marija Kažmers, Zūkļu pļavas 1,78 JOC- 46-v. prot. 37. p. II gr.

kaņu pag. Aizku- dz. 1888. g. 16.au- piegr. gab. 291F 13. p.

jas saimniecībā augustā (213F) pie Le-

jas Pēterēnu

mājas zem. gab.
7. num.

Madonas apr. Sar- Pēteris Piņķis Žūkļu pļavas 1.97 ĪGO— 46-v. prot. 37. p. II gr.

kaņu pag. Aizku- piegr. gab'. 299F 14. p.

jas saimniecībā (222F) pie Le-

jas Pēterēnu

mājas zemes

gab. M 1

Jēkabpils apr. Jē- Jānis Bērziņš, dz. apb. gab. 164F 0,1250 50,— 46-v. prot. 36. p.

kabpils pilsētā 1897. g. 15. p.

Tukuma apr. Milz- Artura Jirgensona ,,Kuplo" maz- 1,36 300 — 46-v. prot. 37. p. II gr.

kalnes pag. Ozolu mantojuma masa mājas piegr. 20. p.

saimniecībā gab. 1F, Fa

pie hip.
10500. num.

Tukuma apr. Jaun- Matildē Sekls piegr. gab. 8F 1,68 300,— 46-v. prot. 37. p. II gr.

pils pag. Jaunpils pie Kamradžu 21. p.

mācītāja saimnie- mājām hip.

cībā 1297. num.

Jelgavas apr. Nau- Indriķis Brikma- kareivja zemes 2,35 250,— 46-v. prot. 36. p.

dītes pag. Jaunse- nis, 'dz. 1876. g. gabals 54 (atbrī- 24. p.

savas saimniecībā 17. jūlijā vots

maksas

par

ēkām,

augļu
kokiem

un aku)

Rēzeknes apr. Bar- Edvards Leimanis piegr. gab. 519F 5,624 70,— 46-v. prot. 37. p. II gr.

kavas pag. Mal- (268F) 864F 26. p.

tas-Jeleonorgofas- pie Barboļu sā-

Murmastienes un džas 11. vien-

Ļuboščicas saim- sētas hip.

cībā 29371. num.

Cēsu apr. Cēsu pil- Izglītības ministrija 560F, 561F, 4,26 — 46-v. prot. 37. p. I gr.

sētā 563F—566F 27. p.

571F, 572F

Ilūkstes apr. Ak- Mārtiņš Audze piegr. gab. 6,069 200 — 46-v. prot. 37. p. II gr.

nistes pag. Ak- 260Fa pie 260F 28. p.

nišas saimniecībā
. 18,461 46-v. prot. 37. p. I gr.Ilūkstes apr. Asa- Mežu departaments 159F —

res pag. Asares 29. p.

saimniecībā



54219. Voldemārs Silaraups, dzim. 191!. g.

t. X Dignājas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Meklē Jēkabpils iec. miert. ar 1938. g. 28.X1 738. r.

Atrašanas gad. apciet., ievietot Jēkabpils ciet. un

iesk. mekl. rīc. un paz. meklētājam. Lēm. nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.

54220. Aļeksejs Sluckis, dzim. 1908. g. augustā,

Polijā, apv. pēc Sodu lik. 49. p. 183. p. 2. d. 1. pkt.

un 2. pkt. Meklē Valkas apr. 1. iec. izmekl. tiesn.

ar 1938. g. 30. XI 1034. r. Atraš. gad. pieprasīt

ķīlu Ls 60,—, līdz kuras iemaksai turēt apciet.,
iesk. mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol.

pārv.

54221. Andrejs Antona d. Spuls, dzim. 1910. g.

8. VII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar 1938. g. 17. XI

14523. r. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 60—, bet

neiemaks. gad. apciet. un nogādāt mekl. rīcībā.

Lēm. nor izpr. no Krim. pol. pārv.

54222. Marija Sviderskis, dzim. 1918. g. Po-

lijā, apv. pēc Sodu lik. 182. p. 1. d. Meklē Valkas

apr. 1. iec. izmekl. tiesn. ar 1938. g. 23. XI 996. r.

Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 100,
—,

līdz kuras

lemaksai viņu apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.

Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

54223. Eduards Stalidzans (Stalidzens), dzim.

1904. g. 4. IX Vārkavas pag., apv. pēc Sodu lik.

552. p. 1. d. 1. un 3. pkt. Meklē Madonas apr. 2. iec.

izmekl. tiesn. ar 1938. g. 2. XII 1394. r. Atraš.

gad. apcietināt, iesk. mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr.

no Krim. pol. pārv.

54224. Marija Sviderskis, dzim. 1918. g.

Osmolovā, Polijas pav., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

I. d. Paz. dz. vietu Valkas apr. 1. iec. miert. uz

1938. g. 29. XI 892/k. r.

54225. Arturs Svikulis, dzim. 1917. g. 26. V

Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Paz. dz.

Vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz 1938. g.

28. XI 1272. r.

54226. Jānis (Johans) Šmits, dzim. 1916. g.

23. 111 Igaunijā, Orejas pag., apv. pēc Sodu lik.

71. p. Meklē Rīgas apgt. 3. krim. nod. ar 1938. g.

!, XII 71874. r. Atraš. gad. apciet., ievietot Rīgas

Cintralciet., iesk. mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no

Krim. pol. pārv.

54227. Boriss Tinte, dzim. 1917. g. 12. VII

Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Meklē Krim.

pol. pārv. ar 1938. g. 3. XII r. Atraš. gad. ap-

cietināt.

54228. Ansis-Viļums Tirums (Tirrum), dzim.

1903. g. 8. II Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 306. p. 2. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1938. g.

'26. XI 1375. r.

54229. Jezups Tjarvi, dzim. 1907. g., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec.

miert. uz 1938. g. 3. XI 1128. r.

54230. Jānis-Alfrēds Edas d. Ulmanis, dzim.

1903.. g. 9. IX Smārdes pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Jelgavas pils. 2. iec. miert. ar

1938. g. 28. XI 373. r. Atrašanas gad. pievest

meklētājam.
54231. Ernests Aleksandra d. Vanags, dzim.

1916. g. 21. V, dezertējis. Meklē Rīgas kara apr.

priekšu, ar 1938. g. 2. XII 23374. r. Atraš. gad.

nogādāt mekl. rīcībā.

54232. Vladimirs Vancans, dzim. 1905. g.

8. IV Vi)akas pag., apv. piesavināšanā. Paz. dz.

vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 30. XI r.

Rīgā, 1938. g. 10. decembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

2464. saraksts.

48233. Pavels Berjozkins. „Vald.Vēstn. "165/31,

48234. Jāzeps Brachmans.,,Vaid. Vēstn." 128/26.,

21072/26., 19639/26.

48235. Antons Čaibe. „Vald. Vēstn." 278/31.

48236. Eduards Čills. 54095/38.
48237. Augusts Freimanis. „Vald. Vēstn." 44/30.,

1712/21., 20767/26., 31458/30. ,
48238. Vilis (Vilhelms) Friks. ~Vald. Vēstn."

64/31., 79/22.

48239. Jānis Gritcs-Grottcs-Gretcs. ~Vaid. Vēstn,"

286/31.
48240. Kārlis Jēkabsons. „Vald. Vēstn." 160/38.

48241. Michails Jeršovs. „Vald. Vēstn." 64/31.,

19099/26.
48242. Eduards Kalniņš. 53636/38.
48243. Vilhelms-Adolfs Kelners. 43054/34.

48244. Jānis Kikis. „Vald. Vēstn." 102/31.,
7518/23.,' 14626/25.

48245. Pēters Kislovs-Kislovskis. ~Vald. Vēstn."

94/31., 35/22.
48246. Jūlijs Kosteckijs. „Vald. Vēstn." 94/31.

48247. Jānis Krivots. „Vald. Vēstn." 153/31.
48248. Pēters Kuns. „Vald. Vēstn." 232/31.

48249. Jēkabs Lapinš. „Vald. Vēstn." 138/31.
48250. Kārlis Majorāns. „Vald. Vēstn." 126/31.

48251. Dāvids Melders. „Vald. Vēstn." 139/31.
48252. Eduards Munde. „Vald. Vēstn." 200/30.

48253. Kārlis Reķis. „Vald. Vēstn." 139/31.,

2873/22

4,8254. Eduards Riņķis. „Vald. Vēstn." 200/30.

48255. Otto Sipuks. ~Vald. Vēstn." 119/31.

48256. Jēkabs Skujenieks. „Vald. Vēstn." 76/31.,

79/22.
48257. Andrejs Spreijs. 3018/22.

48258. Juliuss Odris. „Vald. Vēstn." 246/31.
48259. Fēliks Višilovs, al. Visilovs. ~Vald. Vēstn."

139/31.

Rīgā, 1938. g. 10. decembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Siiarājs.

Datrbvedis Hūns.

Aizputes iec. miertiesnesis

Izbeidz „Vald. Vēstn." 1933. g. 277. num. izslu-

dināto jemeljàna Nadežnikova meklēšanu.

Aizputē, 1938. g. IZ decembrī. .272. !.

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Aizputes iec. miertiesnesis

Izbeidz „Vald. Vēstn." 1933. g. 253. num. iz-

sludināto Petra Daigas meklēšanu.

Aizputē, 1938. g. 12. decembrī. 245. I.

Miertiesnesis V. Fricsons.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Jelgavas-Bauskas
kara apr. priekšnieka paziņojums.

Saskaņā ar Karaklausības likuma 5., 13.,

67., 75. un 76. pantiem un kara ministra

1938. g. novembra rīkojumu, uz iesaukšanu

jāierodas:

a) 1917. gadā dzimušiem pilsoņiem un

tiem agrākos gados dzimušiem pil-

soņiem, kas reģistrēti 1939. gada

iesaukšanas sarakstos;

b) personām, kas kaut kādu iemeslu dēj

nav reģistrētas iesaukšanas sarak-

stos, bet kurām pienākas izpildīt

karaklausību;

c) 1917. gadā dzimušām personām, kas

iepriekšējos gados pirms iesaukša-

nas vecuma sasniegšanas pieteiku-
šās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas

dienestā vai no dienesta atvaļinātas

pirms obligatoriskā kara dienesta lai-

ka nodienēšanas, un

d) pilsoņiem, ne jaunākiem par 17 ga-

diem, kas vēlas iestāties obligatoris-

kā aktivā kara dienestā brīvprātīgi.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Jel-

gavas un Bauskas apriņķos dzīvojo-
šiem augšminētiem pilsoņiem neiztrūkstoši

jāierodas pieņemšanaiaktivā kara dienestā

šādā kārtībā un laikā:

1) Aucē, pilsētas valdes telpās,

Jelgavas ielā l.

1939. g. 1. februārī, pīkst. 9: Rubas,

Jaunauces, Ukru, Sniķeres, Vadakstes,

lies, Bēnes, Lielauces un Vecauces pagas-

tos un Aucē dzīvojošiem pilsoņiem.

2) Bauskā, pilsētas valdes telpās,

Pils ielā 24.

1939. g. 3. februārī, pīkst. 9: Taurkalnes,

Kurmenes, Bārbeles, Skaistkalnes, Pane-

munes, Bruknas, Jaunsaules,' Vecsaules,

Ceraukstes, Svitenes un Rundāles pagastos

dzīvojošiem pilsoņiem.

1939. g. 4. februārī, pīkst. 9: Mežotnes,

Īslīces, Codes un Bauskas pagastos un

Bauskā dzīvojošiem pilsoņiem.

3) Jelgavā, Aizsargu namā,

Pasta ielā 34.

1939. g. 7. februārī, pīkst. 9: Vecmuižas,

Stelpes, Misas, .lecavas, Zālītes, Bukaišu,

Mežmuižas, Penkules, Tērvetes, Naudītes,
Vilces un Džūkstes pagastos dzīvojošiem
pilsoņiem.

1939. g. 8. februārī, pīkst. 9: Jaunsvirlau-
kas, Sesavas, Sīpeles, Dobeles, Auru, Elag-
ias, Lielplatones, Bērzmuižas, Zaļenieku,

un Jēkabnieku pagastos un Dobelē dzīvo-

jošiem pilsoņiem.

1939. g. 9. februārī, pīkst. 9: Kalnciema,
Salgales, Šķibes, Pēternieku, Līvbērzes,
Lielvircavas, Glūdas, Vircavas, Platones,

Garozas, Teteles, Valgundes, Vecsvirlau-

kas, Svētes un Ozolnieku pagastos dzīvo-

jošiem pilsoņiem.
1939. g. 10. februārī, pīkst. 9: Jelgavā

dzīvojošiem pilsoņiem, kuru uzvārdi sākas

ar burtiem A līdz O, ieskaitot.

1939. g. 11. februārī, pīkst. 9: Jelgavā
dzīvojošiem pilsoņiem, kuru uzvārdi sākas

ar pārējiem burtiem.

lerodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi

pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem, kas

atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem, kam

atlikta iesaukšana.

Pilsoņiem, kas vēlas iestāties armijā
brīvprātīgi, ne vēlāk kā līdz 1939. g. 15. jan-
vārim jāiesniedz par to rakstisks lūgums

vietējai apriņķa karaklausības komisijai,
pieliekot klāt dokumentus: 1) par vecumu,

2) vietējās policijas apliecību, ka nav bijis
un nav zem tiesas vai izmeklēšanas, 3) ve-

cāku vai aizbildņu atļauja, pie kam viņu

parakstiem jābūt vajadzīgas amata perso-

nas apliecinātiem, un 4) apliecību par izglī-

tību un ziņas par nodarbošanos.

Par atraušanos no iesaukšanas vainī-

gos saukšu pie likumīgas atbildības.

1938. g. 7. decembrī.

Pulkvedis-leitnants Ja n s o n s.

Iekšzeme.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

dāvinājumi tautas izglītībai.
Valmieras pagastā' Viestura pamatskolas

jaunais nams, kurā šoruden uzsāka mācī-

bas, ir viens no staltākiem skolas namiem

visā Ziemeļlatvijā. Līdz šim Valmieras

pagastā darbojās 3 atsevišķas pamatsko-

las, kuras tagad apvienotas vienā. Jaunā
skolas nama būve pagastam izmaksājusi

pāri par 200.000 Is.

Baltijas lauksaimnieku biedrības 40. gada

svētkos š. g. 1. decembrī Valsts Prezidents

DrKārlisUlmanis līdz ar citām jaun-

celtnēm apskatīja arī šo stalto skolas namu.

Lai atbalstītu valmieriešu cildeno centību

un uzņēmību. Valsts Prezidents Dr Kār-

lis Ulmanis skolas nama vaja-
dzībām ziedojis 10.000 latus. Va-

kar, 12., dec, Viestura pamatskolas aktu

zalē notika svinīga pagasta padomes, val-

des un revīzijas komisijas sēde. Tanī ar

Prezidenta dāvanu ieradās lekšlietu minis-

trijas Pašvaldības depart. vicedirektors

G. Caucis, tautskolu direktors M. Soste un

lekšlietu ministrijas Pašvaldību departa-

menta lauku nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Svinīgo sēdi atklāja Valmieras pagasta ve-

cākais J. Cīrulis. Pēc tam runāja vicedi-

rektors G. Caucis, nesdams Valsts Prezi-

denta sveicienu. Uzsvērdams Valsts Pre-

zidenta dāvinājuma lielo nozīmi, G. Caucis

aicināja visu pagasta sabiedrību arī turp-

māk strādāt saticībā, sadarbībā un vien-

prātībā. Jaunatnes vārdā, pateikdamies

par lielo dāvanu, atbildēja skolas pār-

{zinis A. Reiners. kam sekoja skolēnu

solījums augt raženiem darbā, cēliem

, tikumā un centienos un dedzīgiem tēvze-

mes mīlestībā.

Valsts Prezidents Dr Kārl i s

Ulmanis 8.000 latu lielu dāvanu

nodevis arī Valmieras apriņķa

pamatskolai. Ipiķu pagastā

šogad nobeidza celt jauno pamatskolu,

kuru pagasts sācis būvēt jau 1923. gadā.

Sestdien sasauktā svinīgā pagasta pado-

mes, valdes un revīzijas komisijas sēdē ie-

' radās Pašvaldības departamenta vicedi-

rektors G. Caucis. kopā ar tautskolu in-

spektoru M. Sosti un lekšlietu ministrijas
Pašvaldības depart. lauku nodalās vadītāju

J. Ziemani. Prezidenta uzdevumā lielo

dāvanu Ipiķu pagasta vecākam A. Tiltam

nodeva vicedirektors G. Caucis. Pēc tam

klātesošie jūsmīgi cildināja Valsts Prezi-

dentu un solijās veltīt savus darbus un zi-

nāšanas jaunās Latvijas gara celšanai un

vairošanai. LTA.

RĪGA.

Latvijas rakstu un mākslas kameras

svinīgs atklāšanas akts

notiks š. g. 15. decembrī pīkst. 11. Rīgas
Latv. biedrībā, Merķeļa ielā 13.

Latviešu-čekoslovaku biedrības

akadēmiskā sekcija
sarīko 1938. g. 20. decembrī, pīkst. 20,

„Brīvās Zemes" zalē, Blaumaņa ielā 38/40,

eglītes vakaru ar šādu programu: 1) garī-

gais akts, 2) koncerts, 3) tējas galds, vie-

sīga sadzīve.

leejas biļetes Ls i,—, galda kartes

Ls 2, —, iepriekš pieteicoties, saņemamas

pie biedrības sekretāra doc. L. Šulca, tel.

31234, L. Antonovič j., V. Mateika, tel.

31066, un akadēmiskās sekc. prezidija:

stud. theol. N. Ozola, t. 98603-9, stud. ing.

R. Nikura, t. 94802, un stud. oec. J. Sirmās,
t. 30693, līdz š. g. 18. dec.

Savstarpējai apdāvināšanai lūdz ņemt

līdzi dāvanas.

Māksla.

Nacionālā opera.

Verdi Rekviemu

Nacionālā opera sniegs pirmatskaņojumā

svētdien, 18. decembrī, pīkst. 20. Šis

darbs savā lieliskumā un nozīmībā pielīdzi-

nāms Bēthovena „Messa solemnis", devī-

tai simfonijai, Mocarta rekviemam un lī-

dzīgiem darbiem, kuru atskaņošana prasa

no izpildītājiem augstāko meistarību. Tā-

dēļ arī uzvedumā nodarbinātie kori vairā-

kus mēnešus mācijās savas partijas.

Rekviemu Verdi komponējis sava mūža

pēdējā posmā. Tādēļ kompozīcija pauž

ģenialitātes, augstākās teclmiskās un mu-

zikālās gatavības iezīmes.

Mūsu mūzikas dzīves apstākļos atseviš-

ķiem koriem tikai reti pa spēkam ķerties

pie šāda veida lielo klasisko meistardarbu

atskaņojumiem, un tie pie mums maz pa-

zīstami. Šāds iestudējums prasa no ko-

riem nesavtīgu darbu un rada grūtības

materiālā ziņā ar orķestra un solistu algo-
šanu. Nacionālā opera, blakus saviem tie-

šajiem pienākumiem, apzinājusies savu uz-

devumu vispār būt par vadošo mūsu mū-

zikas dzīves centru, laiku pa laikam grib

sniegt arī šāda veida uzvedumus: tīras

augstāka ideālisma apgarotas mūzikas pa-

raugus un tāpēc šoreiz izvēlējusies Verdi

Rekviemu, ko diriģēs L. Blechs. Uzve-

dumā piedalīsies bez operas pamat- un pa-

pildkoriem. kuriem Rekviema partijas ie-

studējis kormeistars Rūdolfs Vanags, ari

universitātes koris, kas ziedojis daudz

laika šī monumentālā un grūtā darba ie-

studēšanai sava diriģenta A. Bobkovica

vadībā. Bez tam piedalās krietni palieli-

nātais operas orķestris. Solistu partijas

dziedās: Milda Brechmanis-Štengels, Her-

ta Lūsis, Arturs Priednieks un Eduards

Miķelsons.

Šovakar, 13. decembrī, pianista Ignaca Frīd-

maņa atvadkoncerts. Programā Mocarta, Bacha-

Buzoni, Šopena u. c. darbi.

T re šdien, 14. decembrī ~Hof maņa stāsti",
diriģenta L. Blecha vadībā. Hofmaņa partijā
M. Vētra. Piedalās M. Brechmanis - Štengels,
V. Briedis, M. Valters-Brauns, E. Miķelsons,
A. Ludiņš, A. Kortāns u. c. Puscenas ierobe-

žotā skaitā.

Operetes „Zilā maska" pirmizrāde Nacionālā

operā ceturtdien, 15. decembrī. Galvenajās
lomās L. Blūmentāls, E. Pfeifers, V. Kadiķis,.
V. Leonaitis, M. Vērdiņš, A. Verners, G. Neimanis,-

J. Kārkliņš u. c. Operu inscenējis režisors J. Jur-
rovskis, muzikāli iestudējis diriģents J. Kalniņš,-
dekorators P. Rožlapa, baletmeistars E. Ļeš-
čevskis, kormeistars T. Kalniņš.

Šī pirmizrāde neietilpst pirmizrāžu abonementā^-

Piektdien, 16.dec, „Zemnieka gods"
un ~Pa ja c i".

Sestdien, 17. dec, ~Z i 1 ā maska".

Nacionālais teātris.

Otrdien, 13. dec, pīkst. 19.30 kara-
lienes Viktorijas jaunība".

Trešdien, 14. dec, pīkst. 19.30 l. reizi „Bernw
bērni" Vilmas velies jautra jaunatnes luga 3 cēl.-

(5 ainās). Režisors A. Amtmanis-Briedītis. De-

korators A. Vinklers, K. Lietiņa muziķa. Dejas
iestudējusi Z. Lepne. Derīga abonementa 6. bi-

ļete. Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi par

brīvu 1 bērnu, 2 bērni var nākt' ar 1 biļeti.

Ceturtdien, 15. dec, pīkst. 19.30 „Ka -

ralienes Viktorijas jaunība".

Piektdien, 16. dec, pīkst. 19.30 „Kara -

1 ienes Viktorijas jaunība".

Sestdien, 17. dec, pīkst. 19.30 ar L. Štengels
par lētām cenām „Drošā kundze".

Dailes teātris.

Otrdien, 13. dec, pīkst. 19.30 ..Vadonis
Munte".

Trešdien, 14. dec, pīkst. 19.30 „M e1
-

d e r m e i t i ņ a"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 15. dec, pīkst. 19.30 „V a -

dohis M un te".

Piektdien, 16. dec, pīkst. 19.30 „M e1 -

dermeitin a".

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Kanādā dzīvojošo latviešu apsveikums

ValstsPrezidentam DrKārlim Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

n i s saņēmis apsveikumus Latvijas valsts

20 gadu pastāvēšanas gadijumā no Kanā-

das lielākā pilsētā Monrealā dzīvojošiem

latviešiem.

Latviešu kolonija Monrealā atzīmējusi

Latvijas valsts 20 gadu svētkus svinīgā

aktā, kurā konsuls Gēborijs iepazīstinājis

akta dalībniekus ar mūsu valsts sasniegu-

miem pēdējos gados. Vakarā skandinātas

arī mūsu tautas dziesmas.

Literatūra.
Laumas Reinholds prelīdes: 1. vēstule, 2. vēstule

(maksā Ls 1,50) un Asara un vilšanās, maksā

Ls 1,50, iznākušas un dabūjamas P. Neldnera-

0. Krolla izdevniecībā, Aspazijas bulv. 2. Izsūta;

arī pa pastu.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 13. decembrĪ.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,36—5,46
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28 '

100 Francijas franku 13,90—14,50
100 Beļģijas beigu 90,35—91,95
100 Šveices franku 121,45—123,05
100 Itālijas liru 28,22—28,72
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75'
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Cekoslovakijas kronu .

.

. 18,24—18,74
100 Holandes guldeņu 292.35—295,35-
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 101,20—102,80
100 Lietavas litu 90,45—91,65
100 Dancigas guldeņu 101,20—102,80"

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,

Valdības Vēstnesis 283. num., otrdien, 1938. g. 13. decembrī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1938. g. 6. de-

cembra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—156®. p. mi_ Civili ik. 377.

panta pamata nolēma uzaicināt

nozudušo Jāni Marovsku, dzim.

1884. g. 16. decembrī (v. st.)
1 gada laikā, skaitot no šī slu-

dinājuma iespiešanas „Val-

dības Vēstnesī", ierasties tiesā,

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi, kā arī uzaicināt visas ci-

tas persona,», kurām ir drošas

ziņas par viņa dzīves vietu', vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,

aizrādot, ka ja pēc sludinājuma

termiņa notecēšanas nebūs sa-

ņemtas drošas ziņas, ka Jānis

Marovskis, dzim. 1884. g. 16. de-

cembrī (v. st), ir dzīvs, tiesa

uz ieinteresēto personu lūgu-

mu, uz Civilproc. lik. 1569. p.

pamata atzīs viņu par mirušu.

1938. g. 8. decembrī.

L. 5078/11. 27835g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. La s rrr ani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas«ValdībasVēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1938. g. 4. martā Lādes

pag. mir. Augusts Āzers, dzim.

1866. g. 17. martā; 5033. 1.;
2) 1938. g. 30. martā Rīgā

mir. Arturs Kozlovskis, dzim.

1866. g. 26. augustā; 5062. 1.;

3) 1935. g. 21. juiijā Ādažu

pag. mir. Indriķis Sīpols, dzim.

1863. g. 9. jūnijā (v. st.), Pociema

pag.; 5011. >.;

4) 1903. g. 3. maijā (v. st.),
mir. Sofija Bretmanis, dzim.

Zujevs; 5013. 1 ;

5) 1938. g. 20. jūlijā Valmierā

mir. Pēteris Renga, dzim. 1875. g.

25. jūnijā (v. st ); 5072. 1 ;
6) 1938. g. 3. septembrī Rīgā

mir. Ādolfs Aosīčis, dzim.-1874. ?.

3. oktobrī;
''

J049. 1 ;

7) 1929. g 23. martā Ternejas

pag. mir. Ādams Lācis, dzim.

1860. g. 3. maijā; 5073. >.;

8) 1934. g. 14. augusta Dūres

pag. mir. Oto Kudc, dzim. 1872. g.

30. septembri (v. st.); 5037. >.;

9) 1935. g. 2. jūlijā Rīgā mir.

Kārlis Ozols, dzim. 1892. g.
15. decembrī; 5015. 1 ;

10) 1934. g. 13. novembrī Rīgā
mir. Līze Skuja, dzim Vungo,
dzim. 1859. g. 8. janvārī un

1938. g. 17. maijā par mirušiem

atzītie Jānis Fridrichs Skuja,
dzim. 1892. g. 6. martā (v. st.)
un Augusts Jēkabs Skuja, dzim.

1893. g. 27. maijā (v. st.). 273360

1933. g. 8. decembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d t.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. tik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mī-

nēšu laikā pēc. ši sludinājuma

ievietošanas«'ValdībasVēstnesī"'

un norāda, kā uzaicinājuma ter-

minā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1938. g. 30. augustā Rīgas-

Jūrmalā mir. Miķelis Balodis,
dzim. 1872. g. 5. janvārī; 5042.1.;

2) 1938. g. 27. septembrī Ogres-

gala pag. mir. Anna Zīlītis, dzim.

Kivickis, dzim. 1862. g. 18. maijā;
5004. 1.;

3) 1935. g. 7. novembrī Rozēnu

pag. mir. Andrejs Liepinš, dzim.

1848. g. 8. aug. un Ì936. g.

27. augustā Rozēnu pag. mir.

Voldemārs Liepiņš, dzim. 1891. g.

6. janvārī; 5052. >.;

4) 1938. g. 1. aprili Rīgas-
Jūrmalā mir. Mārtiņš Mežmačs,
dzim. 1880. g. 26. martā; 5040. 1.;

5) 1936. g. 7. decembrī Grund-

zāles pag. mir. Augusts Krūmiņš,
dzim. 1874. g. 16. augustā Grund-

zāles pag.; 5051. 1.;

6) 1931. g. 18. augustā Jeru
pag. mir. Jēkabs Zviedris, dzim.

1851. g. 25. decembrī (v. st.);
5036. 1.;

7) 1937. g. 29. augustā Rūjienā
mir. Amālija Johanna Hiršs,
dzim. Tomasts (Thomast), dzim.

1851. g. 31. maijā; 1733. 1.;

8) ar tiesas 1938. g. 27. sep-

tembra lēmumu par mirušu atzīts

Pēteris Lāss (Laas), dzim. 1868. g.

24. martā (v. st.); 4936. 1.;

9) 1898. g. 17. aprilī (v. st.)
mir.Alikelis Binders, dzim. 1857. g.
25. janvārī (v. st.); 4990. !.;

10) 1936. g. 6. martā mir.

Kristine Bērziņš, dzim. Bošs,

dzim. 1862. g. i. oktobrī (v. st),

Rencēnu pag.; 4889. 1.;

1938. g. 8. decembrī. 273370

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s man i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka !938. g.
20. decembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Pētera

Upīša testamentu. Pēteris Upītis
dzimis 1868. g. 23. martā un

miris 1938. g. 1. aprilī Zaubes

pagastā. 273300

Rīgā, 1938. g. 9. decembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. g.
20. decembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Sīmaņa
Brilta testamentu. Sīmanis Briits

dzimis 1873. g. 6. februārī un

miris 1938. g. 16. martā Mālupes
pagastā. 273310

Rīgā, 1938. g. 9. decembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasman i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

20. decembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Antona

Miškas testamentu. Antons

Miška dzimis 1874. g. 5. oktobrī

un miris 1938. g. 3. martā Rankas

pagastā. 273320

Rīgā, 1938. g. 9. decembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasma n i i.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4517. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938 i g.

5. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Marija

Dambītis ar firmu ..Marija Dam-

bītis".

Vienpersonīga tirgotajā, 1873.

gada 4. martā Valkas apr. Plānu

pag. dzini. Marija Dambītis,

dzīvo Valmierā, Rīgas ielā 20.

Uzņēmuma darbība atklāta

1915. g. 2. janvārī. Uzņēmums

drogu preču, radio, foto un

elektrisko piederumu tirgotava

atrodas Valmierā, Rīgas

ielā 20. 27342s

Rīgā, 1938. g. 5. decembrī.

Tirdzn. reg. ties.\. M. G fu n d ul i s

Sekretārs E. A n d e r s o n s

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~A" reļistra

4518. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

6. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Elizabe-

te Švechheimers ar firmu „Adī-

tava, Elizabete Švechheimers".

Vienpersonīga tirgotāja, 1895.

gada 25. janvārī Rīgā dzim.

Elizabete Švechheimers, dzīvo

Rīgā Aizsargu ielā 113, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1927. gadā. Uzņēmums adī-

tava atrodas Rīgā, Aizsargu

ielā 113. 27341g

1938. g. 6. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~A" reģistra

4519'. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

6. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis

Barops ar firmu „J. Barops".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1876.

gada 1. aprīlī Zaubes pag. dzim.

Jānis Barops dzīvo Rīgā, Aiz-

sargu ielā 125/127, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1915. g. 15. jūnijā. Uzņēmums

kafijas un cigoriņu grauzdē

tava, atrodas Rīgā, Aizsargu

ielā 125/127. 27340g

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4520. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

6. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Oskars

Čaka ar firmu „0. Čaka".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1905.

gada 6. decembrī Jaunlaicenes

pag. dzimušais Oskars Čaka,
dzīvo Rīgā, Dīķa ielā 10, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934 i g. 14. septembri. Uzņē-
mums, kura darbības nozare ir

elektroinstalācijas darbi ārpus

mājas, atrodas Rīgā, L. Minste-

rejas ielā 11. 27339g

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4521. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

7. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Emīlija

Petrovskis ar firmu „E. Petrov-
skis".

Vienpersonīga tirgotajā, 1885.

gada 1. jūnijā Cirgaļu pag. dzim.

Emīlija Petrovskis, dzīvo Rīga,

Biķernieku ielā 55, 1. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. 28. maijā. Uzņēmums

vīnu tirgotava, atrodas Rīgā,

Biķernieku ielā 37. 27347g

Rīgā, 1938. g. 7. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4522. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

7. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Savelijs

Vazbuckis ar firmu «Inženieris

Savelijs Vazbuckis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1905.

gada 15. februārī Liepājā dzim.

Savelijs Vazbuckis, dzīvo Rīgā,

Aizsargu ielā 12, 14. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. gadā. Uzņēmums

skārda izstrādājumu izgatavo-
šanas un mechaniska darbnīca,

atrodas Rīgā, Gogoļa ielā 14.

Rīgā, 1938. g. 7. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod„ saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4523. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

7. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis

I aizaus ar firmu
„Jānis 1 ai-

zaus".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1885.

gada 17. martā Balvu pag. dzim.

Jānis Laizans, dzīvo Rīgā,

Šķūņu ielā 12/14, 6. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1924. gadā. Uzņēmums drēb-

ju tvaikošanas un plisēšanas

darbnīca, atrodas Rīgā, M. Ķē-
niņu ielā 15. ■ 27344g

Rīgā, 1938'. g. 7. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs E. Anderso_n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4524. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

7. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Marija

Zomniers ar firmu „1. šķ. trak-

tieris un „Centrai" viesnīca M.

Zonimors".

Vienpersonīga tirgotāja, 1898.

gada 5. februārī Kraukļu pag.

dzim. Marija Zommers, dzīvo

Madonā, Plkv. Kalpaka ielā 5.

Uzņēmuma darbība atklāta

1908. g. 2, janv. Uzņēmums

1. šķiras traktieris ar viesnīcu,

atrodas Madonā, Plkv. Katpaka
ielā 5. 27345g

Rīgā, 1938. g. 7. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniec. reģistra not. 39. p.,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4525. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

7. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Līvinš ar firmu „J. Līviņš".

Vienpersonīgs. tirgotājs, 1904.

gada 10. maijā Rīgā dzirn. Jā-
nis- Līvinš, dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas gatvē 229, 16. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. 1. janvārī. Uzņēmums

pārtikas preču tirgotava, at-

rodas Rīgā, Brīvības gatvē 229.

Rīgā, 1938. g. 7. decembrī.

Tirdzn.reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs B. And e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas ~.John Spinck

un Co" (Rīgā, Jēkaba ielā 24)

reģistra 333. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 6. decem-

bra lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, ši

firma 1938. g. 1. decembrī lik-

vidējusi šādas noliktavas Rīgā:

1) Jaunmīlgrāvī, nol. 6, gr. 68

grunts 24, 2) Jaunmīlgrāvī, nol.

7. gr. 68. grunts 25, 3) Carnika-

vas ielā 1/3, un 4) Jaunmīlgrā-

vī, nol. 8., gr. 68. grunts 32.

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulim.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „V. Idelzaks,

senior" reģistra 479. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

7. decembra lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: „V. Idelzaks, senior

Brāļi Idelzaki";

2) atzīmēts, ka atklāta sa-

biedrība nodibināta 1938. gada

2. novembrī. Sabiedrības mā-

joklis un uzņēmums spoguļu

un stiklu apstrādāšanas darbnī-

ca atrodas Rīgā, Vaļņu ielā 5;

3) ierakstīts: šīs atklātas sa-

biedrības atklātie biedri ir;

1) 1895. g. 4. jūnijā Jaunjelgavā

dzimi. Rūdolfs Idelzaks dzīvo

Rīgā, Valdemāra ielā 61, 2. dz.;

2) 1896. g. 21. oktobrī Varšavā

dzim. Vilhelms Idelzaks (Idel-
sack), dzīvo Rīgā, Zigfrīda

Meierovica buJv. 16, 6. dz., un

3) 1898. g. 23. oktobrī Varšavā

dzim. Hendrichs Idelzaks (Idel-

sack), dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 60/62, 3. dz. 27349g

Rīgā, 1938. g. 7. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas «Georgijs
Raudseps" reģistra 3716. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.

gada 6. decembra lēmuma pa-

mata, ierakstīts, ka saskaņā ar

paziņojumu:

1) šīs firmas īpašnieks Geor-

gijs Raudseps no 1938. g. 1. no-

vembra dzīvo Rīgā, Vilandes

ielā 13, 5. dz.,

2) min. firmas uzņēmums,

kura darbības nozare ir būvju

darbi ārpus mājas, no 1938. g.

1. novembra atrodas Rīgā, Vi-

landes ièlâ 13, 5. dz.

Rīgā, 1938 1. g. 6. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „J. Dombrov-

skis" reģistra 3976. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

6. decembra lēmuma pamata,

ierakstīts, ka saskaņā ar pazi-

ņojumu :

1) šīs firmas īpašnieks Jānis

Dombrovskis no 1937. g. 15. au-

gusta dzīvo Rīgā, Šarlotes ielā

59, 6. dz.;

2) min. firmas uzņēmums,

kura darbības nozare ir kana-

lizācijas darbi ārpus mājas,
1937. g. 15. augustā pārvietots

Šarlotes ielā 59, 6. dz., Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

Tirdzn.rcģ.tiesu.M. Grundulis.

Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „B" reģistrā
482. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

7. decembra lēmumu, ierakstīta

akciju sabiedrība ar Sirmu

„Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrība „Dzirnav-

nieks".

Sabiedrības mājoklis ir Rīgā.

Sabiedrības mērķi ir: labības

un citu tauku augļu pārstrādā-

šana un tirdzniecība, tāpat to

izstrādājumu izvērtēšana Latvi-

jā un ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

2.000.000 latu kas sadalās 20.000

akcijas, pa Ls 100,— katra.

Valdē: Fricis Herbsts, val-

des priekšsēdētājs, dzīvo Rīga,
Gertrūdes ielā 113, 28. dzīv.,

valdes locekli: 1) Eduards

Beinerts, viņš arī valdes priekš-

sēdētāja vietnieks, dzīvo Paņe-

munes pag. „Tunkunos"; 2) Oto

Gailis, dzīvo Džūkstes pagl.
~Pancieros", 3) Miķelis Sudiks,

dzīvo Bārtas pag. „Birzes-

Puļķos", un 4) Vladislavs 81os-

kāns, dzīvo Ludzā, Ventspils

ielā 25.

1938. g. 21. novembrī finansu

ministris apstiprinājis šīs sa-

biedrības statūtus. Vekseļus,

pilnvaras, līgumus, tekošo rē-

ķinu čekus, zemes grāmatās ie-

rakstāmas u'n citas aktis un

saistošus dokumentus, tāpat aiī

pieprasījumus par -sabiedrības

sutnu atpakaļdabūšanu no kre-

dītiestādēm paraksta valdes

priekšsēdētājs vai viņa vietā uz

to pilnvarots valdes loceklis

kopā ar galveno grāmatvedi,
vai galvenā grāmatveža vietā

cita valdes priekšsēdētāja piln-
varota amatpersona. Naudas

sūtījumu un dokumentu saņem-

šanu pastā paraksta valdes

priekšsēdētājs vai viņa uz to

pilnvarota amatpersona. Visu

sarakstīšanos sabiedrības darī-

šanās izdara valdes vārdā ar

valdes priekšsēdētāja vai ar

viņa uz to pilnvarotas amat-

personas parakstu. 27354g

Rīgā 1938. g. 7. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Iļģeciema stikla fab-

rikas akciju sabiedrība" (Rīgā,
Jūlija ielā 2 un 3) ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 93. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

.1938. g. 6. decembra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem:

1) 1938 i g. 1. decembrī šīs sab.

akcionāru ārkārtējā pilnā sa-

pulcē: a) pārvēlēta valde unpar

valdes locekļiem ievēlēti: Ar-

turs Žers dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 31, 15. dz., Ēriks Eše, dzīve

Rīgā, Lāčplēša ielā 42, 7 dz.,

un Jēkabs Kreilis, dzīvo Valkas

apr. Bejas pag. «Kreiļos",

b) Aleksandrs Plostnieks atbrī-

vots no direktora-rīkotāja ama-

ta no 1938. g. 1. decembra,

2) 1938. g. 2. decembrī min. sab.

valdes sēdē par valdes priekš-

sēdētāju ievēlēts Arturs Žers

un par valdes priekšsēdētāja

vietnieku Ēriks Eše. 27338g

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Rīgas Apsargāšanas

un Slēgšanas Akciju Sabiedrī-

ba" ierakstītās akciju sabiedrī-

bas reģistra 289. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 193®. gada

6. decembra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šis

sab. sēdeklis un galvenais uzņē-

mums visāda veida apsargā-

šanas operācijas 1938. gada

!. decembri pārvietoti Kaļķu

ielā 1, 6. dz., Rīgā. 2735 lg

Rīgā, 1938. g. 6. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu «Būvniecības akciju

sabiedrība „inženiers A. Ra-

žu ms" (Rīgā, Vaļņu ielā 3/5,

14- dz.) ierakstītās akciju Sa-

biedr. reģistra 436. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

6. decembra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 193®. g. 30. novembrī

šīs sab. akcionāru ārkārtējā

pilnā sapulcē par direktoru-rī-

koiāju no 1938. g. 10. decembra

apstiprināts Jānis Žagariņš dzī-

vo Rīgā, Avotu ielā 39/41,

I. dz. 27352«

Rīgā, 1938, g. 6. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 22. novembra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Eduarda

Zeļļa testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz mir.

Eduarda Zeļļa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

ļelgavā, 1938. g. 7. decembrī.

M. 1. 2084 '26997z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. septembra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Annas

Krišus m. Gudžas, dzim. Ķērpis,
testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz mir.

Annas Krišus m. Gudžas,

dzim. Ķērpis, mantojamu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. IL,1
L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„VaWības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 7. decembrī.

M. 1. 2328 26998z

Priekšs. v. A. Mīlenbachr.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs>

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1628.—1631., 1636. un. 1710. p.,

paziņo, ka ar Kērstes Zvejnieks,
dz. Šedliņš, dzim. 1863. g. 20.

sept., mir. 1932. g. 1. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 7. decembrī.

1845. I. 27004z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Abelnica, dz.

Zeltiņš, dzim. 1873. g. 5. jūnijā,
mir. 1923. g. 14. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. !., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 7. decembrī.

2516. 1. 27005z

Friekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jāņi Šablovska,
dzini. 1873. g. 14. novembrī,
mir. 1922 g. 13. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt liesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

(elgavā, 1938. g. 7. decembrī..

1570. 1. 27006z ,

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civiīnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Teodora Cīruļa,
dzirn. 1874. g. 27. maijā,
mir. 1938. g. 20. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 7. decembrī.

2506. 1. 27007z)

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. K1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civiīnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Davusa (Dāvīda)
Pētera d. Lazdiņa, dz. 1838. g. 25.

dec, mir. 1925[g. 3. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 7. decembrī.

1692. 1. 27008z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c li s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.
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Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 10. novembra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Minnas-

Emīlijas Bruntāls testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz mir. Minnas
-

Emī-

lijas Bruntāls mantojumu kā

mantiniekiem, tegatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 8. decembrī.

M." 1. 2471 26995z

Priekšsēd. v. K. Klav iņ š.

Sekretāre M. Klein ho f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties CivilpTOC tik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Kriša Jēkab-

zona, al. Jakobsona, -lūgumu un

savu 1938. g. 6. decembra lē-

mumu, paziņo, ka parādnieks ir

samaksājis parādu pēc obligā-

cijas par 175 kr. c. rub., kas

izdota Teodoram Deršauam

par labu un kas nostiprināta

1892. g. 10. nov. ar 512. nuin.

uz nekustamu īpašumu Zantes

pag. „Aizkall" mājām, ar ze-

mes grāmatu 634. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpa-

kaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tā-

dēļ ka nav zināms kreditors.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, parādu pēc obli-

gācijas atzīs par samaksātu, un

lūdzējam būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-

matā.

Jelgavā, 1938. g. 8. decembrī.

Obl. 1. 1236. 27009e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņš.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Paulīnes-Jo-

hanas Štrauchmanis lūgumu un

savu 1938. g. 6. decembra lē-

mumu, paziņo, ka parādnieks

ir samaksājis parādu pēc obli-

gācijas par 200 kr. c. rub., ko

izdevis D. Štrauchmanis Kriš-

jānim Jaķobsonam par labu un

kas nostiprināta 1914. g. 9. jū-

nijā ar 1507. num. uz nekustamu

īpašumu Platones pag. Štrauch-

maņu mājām, ar zemes grā-

matu' 6550. num., bet šo obli-

gāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam, hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatās, tādēļ, ka

nav zināms kreditors.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteik-

sies noteiktā laikā, tad parādu

pēc obligācijas atzīs par sa-

maksātu un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 8. decembrī.

Obl. 1. 1235. 27010e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693-., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Lēnas Firsts

lūgumu un savu 1938. g. 6. dec.

lēmumu, paziņo, ka parādnieks

ir samaksājis parādu pēc obli-

gācijas par 700 kr. cara rub,

ko izdevis Jānis Bullis J. Fir-

stam par labu un kas nostip-

rināta 1885. gada 29. aprīlī ar

193. num. uz nekustamu īpa-

šumu Annenieku pag. Briežu

mājām, ar zemes grāmatu 1206.

num.. • bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam,

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās, tādēļ, ka nav zināms

kreditors.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā,tad parādu pēcobligā-

cijas atzīs par samaksātu un lū-

dzējai būs tiesība prasīt hipo-

tēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 8. decembrī.

Gbl 1. 1239. 2701 le

Priekšsēd. v. K. K ļ a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 10. novembra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība prom-

esošās Klāras - Ženijas Ozols

mantai. Klāras - Ženijas Ozols

pēdējā zināmā dzīves vieta bija

Bauskas pagastā.

Jelgavā, 1938. g. 9. dec.

OM. 1134. 1. 27361e

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K1 e i n h o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. de-

cembra lēmumu un Civilproc.

lik. 293. un sek. pantiem, uz

Marijas Cibuks lūgumu viņas

prasības lietā pret Miķeli Ci-

buku par laulības šķiršanu,
uzaicina atbildētāju Miķeli Ci-

huku, kura dzīves vieta pra-

sītājai nav zināma, ierasties

tiesā vai uzdot savu dzīves

vietu Liepājā 2 mēnešu laikā

pēc sludinājuma . ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasības

lūguma un klātpielikto doku-

mentu noraksti.

: Ja atbildētājs noliktā laika

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku un savu ju-
ridisko dzīves vietu Liepāja

neuzdos, noliks tiesas sēdi lie-

tas izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1938. g. 8. decembrī.

279, 1. 27016e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā .ar savu š. g. 3. de-

cembra lēmumu un Civilproc.

tik. 293. un sek. pantiem, uz

Emīlijas Millers lūgumu viņas

prasības lietā pret Vilhelmu-

Heinrichu Milleri par laulības

šķiršanu, uzaicina atbildētāju

Vilhelmu
- Heinrichu Milleri,

kura dzīves vieta prasītajai

nav zināma, ierasties tiesā vai

uzdot savu dzīves vietu Liepājā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-

dības Vēstnesī".

: Lūgumam pielikti prasības

lūguma un klātpielikto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laika

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku un savu, w-

rid'isku dzīves vietu Liepāja

neuzdos, noliks tiesas sēdi lie-

tas izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1938'. g. 8. decembrī.

277. 1. 27017e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Spek i s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz nezināmā

prombūtnē esošā Volta Jakob-

sona mantas aizgādņa Jēkaba

Kronberg-a lūgumu un savu

1938. g. 21. novembra lēmumu,

uzaicina nozudušo Volfu Ja-

kobsonu, apm. 42 g. vecu, 1 ga-

da laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas dienas „Valdības

Vēstnesī", ierasties tiesā vai

ziņot, ka ir dzīvs. Līdz ar to

uzaicina arī citas personas, ku-

rām ir kādas ziņas par nozu-

dušā Jakobsona dzīves vietu,

vai kas zina, ka Jakobsons ir

miris, paziņot to tiesai. Pēc

še minētā termiņa notecēšanas,

ja tiesai neienāks noteiktas

ziņas par to, ka Jakobsons ir

dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1938. g. 8. dec.

392. akts. 27364 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t6.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības, atzīs par zaudētām:

1) Viktors Brokans, dzim.lB69.

g. 25. martā, miris 1934. g. 26. jū-

lijā Pildas pag., L. 46a/38.;

2) Feliciana Brics, dzini. 1908.

g., mirusi 1928. g. 28. novembrī

Jelgavā, L. !066a/38.;

3) Tekle Grudulis, dzim. 1905.

g. 19. septembrī, mir. 1937. g.
4. jūnijā Bārkavas pag.,;

L. 1654a/38.;

4) Donats Soms, dzim. 1867. g.

15. februārī, miris 1937. g. 24. de-

cembrī Rēznas pag.,

L. 1810a/38.;

5) Augusts Gabranovs, dzim.

1902. g. 9. novembrī, miris 1937.g.
10. jūlijā, Rēzeknē, L. 1870a/3P.

6) Stepans Leidums, dzim.l9l3.

g., miris 1937. g. 13. martā

Ludzā, L. 3107a/38.;

7) Jonis Krusts, dzim. 1862. g.
miris 1933. g. 4. oktobrī Dricēnu

pag., L. 3166a/38.;

8) Ivans Novikovs, dzim. 1909.

g. 17. jūnijā, miris 1927. g.

17. maijā Purvmalas pag.',
L. 3194a/38.;

9) Piters Povulans, dzim. 1873.

g., miris 1936. g. 31. augustā
Ciblas pag., L. 3278a/38.;

10) Rafaēlis Altermanis, dzim.

1879. g.. miris 1934. g. 7. jūlijā

Rīgā. L. 3418a/38.

Daugavpili, 1938. g. 7. decembrī.

46a/38. 27393z

Vicepdekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. T i H i p š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem-, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„

Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Tumašs Spaļs, miris 1934. g.

27. martā Viļēnu pag.,

L. 3445a/38.;

2) Izidors Sventeckis, miris

1928. g. 12. februārī Bērzgales

pag., L. 2165a/38.;

3) PovulsSkudre, dzim. 1906.g.
miris 1933. g. 22. jūlijā Vids-

muižas pag., L.2170a/38.;

4) Antons Brikuļs, miris 1919.

g. 24. novembrī
'

Viļēnu pag.,

L. 2172a/38.;

5) Fēliks Dzergačs, miris 1931.

g. 25. martā Gaigalavas pag.,

L. 2223a/38.;
6V Pauls Lubgans, dzim. 1885.

g. 13. XI, miris 1932. g. 23. au-

gustā Bukmuižas pag.,

L. 2381 a/38.;
7) Stepans Čakans, dzim. 1870.

g. 22. decembrī, miris 1937. ģ.
4. janvārī Rugāju pag.,

L. 2410a/38.;

8) Vikentijs Rimvid-Mickevičs,

dzim. 1898. g., miris 1937. g.

25. aprilī Rikavā, L. 2486a/38.;

9) Jēkabs Ikaunieks, miris 1926

g. 31. jūlijā, Barkavas pag.,
L. 2549a/38.;

10) Vikentijs Kirilovičs, miris

1922. g. 16. novembrī Pasienes

pag. L. 2816a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 7. decembrī.

3445a/38. 27394z

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un prasītajās Annas

Jegorovs lūgumu viņas laulības

1 ķ iršanas lietā pret atbildētāju

Jāni Jegorovu, uzaicina atpildē-

tāju, kura dzīves vieta prasīta-

jai nav zināma, ierasties tiesa

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja atbildētājs

šinī laikā neieradīsies personīgi

vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēstes un citus papīrus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-

riski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas, ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 7. dec.

788. p. I. 273950

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretāra v. N. H ar 1 ap s.

Daugavpils apgabalt.l.kriminal-

nodaļa,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 7. oktobra

spried. Ic:hoks Goldrnanis, dzi-

mis !875.g. Daugavpilī, atzīts par

vainīgu pienācīgas tīrības neievē-

rošanā 1938. g. 1. jūnijā savā

gaļas tirgotavā Daugavpilī,
Imantas ielā 56 un gaļas noliktavā

Imantasielās7,un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. un 235. p. ar 50 latiem

vai nesamaksas gadījumā ar 2

nedējām arestā.

1938. g. 9. decembrī.

636. 1: 27365z

Vicepriekšs. K. B 1 ū m e n t a 1 s.

Sekretāra pal. K. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabalt.l.kriminal

nodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 5. oktobra

spriedumu Bencions Safīrs, dzim.

1909. g. 11. februārī Daugavpilī,
atzīts par vainīgu pienācīgas tī-

rības neievērošanā savā gaļas

tirgotavā 1938. g. 1. jūnijā, Dau-

gavpilī, Imantas ielas gaļas rindās

55 un sodīts pēc Sodu lik. 235.

panta ar 40 latiem vai nesamaksas

gadijumā ar 2 nedēļām arestā.

1938. g. 9. decembrī.

631. 1. 27366z

Vicepriekšs. K. Blūmentals.

Sekretāra pal. K. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. krimi-

nalnodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 7. oktobra

spriedumu jankelis Haimovičs,

dzimis 1877. gadā Sventes pag.,

atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-

bas neievērošanā 1938. g. 27.

maijā un 9. jūnijā, Daugavpilī
Viestura ielā 19, savā piena pro-

duktu tirgotavā un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. un 235. p. ar

75 latiem vai nesamaksas gadī-

jumā ar 3 nedēļām aresta.

1938. g. 9. decembrī.

641. 1. 27367z

Vicepriekšs. K. Blūmentals.

Sekret. pal. K. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. krimi-

nalnodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 10. oktobra

spriedumu Bers Leiba Kisins,
dzimis 1874. gadā Daugavpili,
atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-

bas neievērošanā 1938. g. 29. ap-

rilī savā konditorejā Daugavpilī,

Vadoņa ielā 28, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. panta ar 40 latiem

vai nesamaksas gadījumā ar

12 dienām arestā.

1938. g. 9. decembrī.

642. 1. 27368z

Vicepriekšs. K. Blūmentals.

Sekret. pal. K. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. krimi-

nalnodala,

pamatojoties uz Sodu iik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 7. oktobra

spriedumu Doba-Cirka Troks, dz.

Lazerovičs, dzimusi 1871. gadā

Daugavpilī, atzīta par vainīgu

pienācīgas tīrības neievērošanā

1938. g. 1. jūnijā savā gaļas tir-

gotavā, Daugavpilī Imantas ielas

gaļas rindās 133 un sodīta pēc
Sodu lik. 235. panta ar 40 latiem

vai nesamaksas gadijumā ar

12 dienām arestā.

1938. g. 9. decembrī.

627. 1. 27369z

Vicepriekšsēd. K- Blūmentals.

Sekretāra pal. K. Rudzītis.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.-1631. un 1710. pan-

tiem, uzaicina visas personas,

kam . būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 2. februārī tiesas sede

attaisīto un nolasīto mirušas

Annas Traubergs testamentu

vai kam 1 būtu tiesības

vai prasības >u<z mirušas Annas

Traubergs mantojumu kā man-

tiniekiem, legatariem, fideiko-

misariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Valdības Vēstnesī", un

norāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

minā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai attei-

kušās no iebildumiem.

Rūiienā, 1938. g. 7. dec.

83. 1. 27050e

Miertiesnesis H. Ja n i e k s.

Sekretāre M. Dumpis.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Jana Poo-

laka nāvi ir atklājies manto-

jums un tādēļ visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fi-

deikomiişariem u. t >., pieteikt

tiesai savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Vald?

bas Vēstnesī" un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām.

Jānis Poolaks dzimis 1880. g.

3. martā un miris 1925. gada

2. aprīlī Alsviķa pagastā.

Apē, 1938. g. 7. decembrī.

524. 1. 27048e

Miertiesnesis L. No 1 m a n i s.

Sekretārs J. Anerauds.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.

tiesu izpildītājs J. D r i b a (kan-

clejā Rīgā. Avotu iela 9, 8. dz.),

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Emil'ijas Krastiņš Ls 1071

46 sant. ar proc. prasības pie-

dzīšanai 1939. g. 14. Zanvarī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē mir. Andreja

Krastiņa mani. masas nekusta-

mo mantu pilnā sastāvā, kas

atrodas Rīgā, Bolderājā, Jo-

mas ielā 6, 6. hipot. iecirknī un

ierakstīta zemes grāmatu re-

ģistra 3115. num. (101. grupa,

108. grunts) un sastāv no Bol-

derājas muižas zemes gabala

137 F, atdalīta no Bolderājas

muižas ar 'lauku muižu zemes-

grāmatu reģistra 1. num., 1195

kv. rnetr. kopplatība, ar zemi

un ēkām;

2) nekustamas mantas izsoles

vērtība Ls 348,;

3) tai ir hipotēku parādi

Ls 100,—_;
4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 34,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās man-

tas iegūšanai tajos gadījumos,

kad tāda pēc likuma ir vaja-

dzīga;

5) šās nekustamas mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-

Valmieras zemes grāmatu no-

daļā.
27411

Tiesības, kas novērš šas ne-

kustamas mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītajā kan-

clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-

sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1938. g. 9. decembrī.

Tiesu izpildītājs 1. Dri b a.

Rīgas apgabali. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīga,

Mūrnieka ielā 12, 3. dz., paziņo,

ka 1938. gada 21. decembri,

pīkst. 10, Rīga, Dzirnavu iela

157, publiska izsole pārdos Jana

Švanka vienu elektromotoru,

kas novērtēts par 250 latiem

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un

vietā. 2013. L 26582g

__Tļesu_izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabali. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Mūrnieka ielā 12, 3. dz., paziņo,

ka 1938. gada 22. decembri,

pīkst. 10, Rīga, Dzirnavu iela

157, publiska izsole pārdos Jāņa

Švanka 1 caurumu- urbmašinu,

kas novērtēta par 250 latiem,.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vietā.

2192. 1. 26585g

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Matīsa iela 13, 2. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 23. decem-

brī, pīkst. 10, Rīga, Lazaretes

ielā 2/4, 9. dz., 1. publiska iz

solē pārdos Zamuela Jankoviča

mēbeles u. c, kas novērtētas

par 668 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

1235. 1. . 27396e

Tiesu izpild. K. Ap s ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Skolas iela 25. 10. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 21. decem-

brī, pīkst. 10, Rīga, Brīvības

ielā 60/62. num.,_ mechan. darb-

nīcā, 1. publiskā izsole pārdos

Edgara Blumberga virpu, ar

piederumiem, kas novērtēta par

600 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

2677. 1. 27398c

Tiesu izpild. E. L i e p i ņ .".

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītais, kura kancleja

ir Rīgā, Skalas ielā 25, 10. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 21. decem-

brī, pīkst. 10.30, Rīgā, Marijas

ielā 67/69, kitio_„Skala", 1. pub-

liskā izsolē pārdos Vilhelma

Zeidemaņa 2 kino projekcijas

aparātus, kas novērtēti par

700 Jātiem,
Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2388. 1.
.

27337s

Tiesu izpi'ld. E. L i e p i o š.

Rīgas apgabali. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatoioties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nodalās prasības par

Ls 127,61 un izdev. piedzīšanai

1939. g. 18. martā, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

nārdos 1. publiskā izsolē Vol-

demāra Augusta d. Rozes ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Puikules pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 880. (B-1T752.) num. un sa-

stāv no «Plūdoni 88 F" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2700,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3000,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1938. g. 7. dec.

562. 1. 27102«

Tiesu izp. O. Žtellmachers

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Garā
ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nodaļas prasības par

Ls 630,07 un izdev
1

piedzīšanai

1939. g. 18. marta, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiska izsolē Jēka-

ba-Rūdolfa Daikes-Daigas ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Baunu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 7948 (C-40540 num. un sa-

stāv no „Vec-Muru" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000,—;

■ 3) tam ir hipotēku paradi

Ls 16.020,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja, rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1938. g. 7. dec.

557. 1. 27103g

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Valmiera, Gara

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa tik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Vai-:

mieras nodaļas prasības par

Ls 36,10 un izdev. piedzīšanai

1939. g. 18. martā, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Jēkaba d. Gulbja nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmie-

ras apr. Limbažu pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

8388>. (C-5950.) num. un sastā/

no „Urakši J\s 51" mazam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 10OO—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Valmierā, 1938. g. 7. dec.

539. 1. 27104g

Tiesu izp. O. Ste 11 mach e r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmiera, Gara

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p-,

paziņo,- ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nodaļas prasības par

Ls 21,94 un izdev. piedzīšanai
1939. g. 18. martā, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Mar-

tas Rozītes nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Valmieras apr.

Salaoas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar
_

1206.

(B-22405.) num. un sastāv no

„Ganībmeži 15 F" mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400 —;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 300,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1938. g. 7. dec.

536. 1. 27105g

Tiesu izp. O. Štellmachers.

283. num., otrdien, 1938. g. 13. decembrī
Valdības Vēstnesis6



Rīgas apgabalt. . Valmieras

spr. 1. iec. tiesu 'izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā

iela 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nodaļas prasības par

Ls 201,21 un izdev. piedzīšanai

1939. g. 18. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Augus-
ta Pētera d. Eglītes nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmie-

ras apr. Katvaru pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistri ar 114.

(B-9461.) num. un sastāv no

~Zemgaļi 19. F un 19. Fa" mā-

jam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8000,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāaizrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma; .
5). nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1938. g. 7. dec.

SlO. 1. 27106g
Tiesu izp. O. S te 1 i m a c h e r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nodaļas prasības par

Ls 49,17 un izdev. piedzīšanai

1939. g. 18. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Teņa

Jāna d. Bērza nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valmieras

apr. Pāles pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 8144.

(C-4466.) num. un sastāv no

„Pizu J\s 3" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;

3} tam ir hipotēku paradi

Ls 600,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas oo-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā. 508. 1. 27107«

Valmierā, 193«. g. 7. dec.

Tiesu izp. O.Žtellmachers.

.lelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ieUā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
[ 1) Jāņa Gotharda prasības

par Ls 2000,— ar proc. un izd.

piedzīšanai 1939. g. 1. februārī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiska izsole

Herberta Melcera (Moelzera)

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Jelgavas- apr. Kalnciema

pag., ierakstīts zemes grāmata

ar 1657«. num. un sastāv no

Vairogu mājām, 10,19 ha kop-

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 430,—;

3) tam' ir hipotēku paradi

Ls 5300, ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

43, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec Mfcuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civrlnodalas kan-

olejā. 790. 1. 27295g

Jelgavā, 1938. g. 9. dec.

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Ellas Gdulins prasības par

Ls 222,83 piedzīšanai 1939. g.

18. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos t. publiskā izsolē Mal-

kas Gechts nekustama īpašuma
6A» domātās daļas, kas atrodas

Daugavpilī Rēzeknes ielā 57,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 1452. num. un sastāv no

dzimts lietošanas tiesībām uz

Daugavpils pilsētas 52. kvar-

tāla 8. num. gruntsgabalu lit.
„a" „6" „b" un „r",. 172,27 kv.

asis platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6840, ;
3) tam ir hipotēku parāds

4000 bij. kr. rubļij
4) solītajiem jāiemaksā Ls

83,76 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 9. dec.

L. 620/37. 27292v

Tiesu izpild. E. B u d 1 e v s k i s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītais Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) AVS. „Latvijas Kredīt-

banka" prasības Ls 6041,12 un

Ābrama Levina prasības

Ls 57,13 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 18. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zalē

2. publiskā izsolē pārdos An-

dreja Kaļina dēla Lotko dzimts-

lietošanas tiesības nekustamā

īpašumā, kas atrodas Ludzas

pilsētas 11. kvartālā, ar grunts
3. nuim, Ventspils ielā ar poli-

cijas 36. numuru un Daugav-

pils ielā ar 6. numuru (stūrī),
ierakstīts Ludzas pilsētas ze-

mes grāmatu reģistra 272. no-

dalījumā un sastāv no Ludzas

pilsētas gruntsgabala zemes,

348 kvadratasu platībā, bet pēc

pēdējās uzmērīšanas šīs ze

mes platība ir 1723,34 kvadr.

metru. Tiesības uz Hs dalu

no minētās zemes un uz tās

esošām vienu divstāvu no

mūra un koka būvētu un vienu

koka vienstāvu, ar cementa

betona, pagraba telpām apak-

šā, dzīvojamām ēkām, pagal-

ma būvēm, ar zemi zem minē-

tām ēkām, dārzu un sētas uz-

būvi, kas atrodas Ludzas Dau-

gavpils ielā ar 6. numuru līdz

vecai stūra mājai, ieskaitot

iebrauktuvi, pieder vienīgi An-

drejam Lotko un tiks pārdotas
pilnā sastāvā, bet no pārējas

zemes un uz tās esošām di-

vām vecām koka vienstāvu

dzīvojamām ēkām, kas atro-

das Ludzas Daugavpils un

Ventspils ielu stūrī ar 6/36 nu-

muru un Ventspils ielā ar 36.

numuru, tiks pārdotas tikai

Andrejam Lotko piederošās

kopīpašuma tiesības uz
1/t ideā-

lo dalu;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 7288
,

bet Andrejam Lotko no minē-

tā nekustamā īpašuma piedero-

šo dalu vērtība ir Ls 5632,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4500, A/S. ..Latvijas Kre-

dītbanka" laba, Naftala Šmuk-

tera labā 1000 rubļu un Moi-

seja Lemeša labā 2000 rubļa

bij. Krievijas cara nauda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls.

563,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kancleja. 27276

Ludzā, 1938. g. 8. decembrī

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas Kredītban-

ka" prasības atlik. Ls 2009,01

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 18. februārī, pīkst 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

rodaļas sēžu zalē 1. publiskā

izsolē pārdos pilnā sastāvā

Monessa Šmuiia dēla Locova

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Ludzas pilsētas 23. kvar-

tālā, Latgales ielā ar policijas

37. numuru, ierakstīts Ludzas

pilsētas zemes grāmatu . re-

ģistrā ar 100. numuru un sa-

stāv no Ludzas pilsētas zemes

ar 11. numuru izdalīta dzimt-

lietošanas tiesību 'gruntsgabala

zemes, 1120 kvadratasu platī-

bā, bet pēc pēdējās uzmērīša-

nas šīs zemes platība-ir 5658

kvadrātmetru, ar uz šis zemes'

esošām divām koka dzīvoja-

mām ēkām, vienu šķūni un ci-

tiem piederumiem;

2) . nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 5400,—;

3) tam ir 1 hipotēku parādi

Ls 6000,— Latvijas tirdzniecī-

bas un rūpniecības bankai (ta-

gad A/S. ..Latvijas Kredit-

banka");

4) solītājiem jāiemaksā Ls

540,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala . un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šada at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 27277

Ludzā, 1938. g. 8/ dec.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Vi|enu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Viļānu p'ilsētas pašvaldī-

bas prasības par Ls 664,90 pie-

dzīšanai 1939. g. 28. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos I. pub-

liskā izsolē Katrines Kviesis,

dzim. Bajārs, nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Viļānu pil-

sētā, Zvaigžņu ielā 10, ierak-

stīts zemes grāmatas 128. num.

nodalījumā un sastāv no 292 1.

F. num. zemes gabala, 4025

kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 490,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Latvijas hipotēku

bankā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

49,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra, at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Ábrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civimo-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 5. decembri.

1629. 1. 27066e

Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Viļānu pilsētas pašvaldī-

bas prasības par Ls 509,03 pie-
dzīšanai 1939. g. 28. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Teklas Mažans,

dzim. Dombrovskis, nekustamu

īpašumu, kas atrodas Viļānu

pilsētā, Brīvības ielā 6, un

Radopoles ielā 5, ierakstīts ze

mes grāmatas 337. num. noda-

lījumā un sastāv no 421. F num.

zemes gabala, 2075 kv. mtr.

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 84,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,— Latv. hipot. bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

8,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Vtļēnos, 1938. g. 5. dec.

1627. 1. 27067e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ž"ino,;'ka:

1) Rēzeknes krājaizdevu sa-

biedrības - par Ls 318,25 ar

proc, Tirdzniecības un rūpnie-

cības paju' sabiedrības „Latga-

les. Lauksaimn." par Ls 747,20

ar proc. un Valsts zemes ban-

kas Rēzeknes nodalās par.

Ls 51,18 ar - nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu,maksāju-

miem piedzīšanai. 1939. gada

28. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas- sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Vladi-

slava Kampaņa nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas

29129. num-. nodalījumā un sa-

stāv no 622. F num. zemes ga-

bala, ar nosaukumu „Brekši",

1,80 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 218,—;

: 2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

21,80 drošības naudas - no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

d-aļ-as kanclejā. .

Viļenos, 1938. g. 5. decembrī.

833. 1. 27078e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu Izpildītais, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības apmierināšanai 1939.

gada 25. februārī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Neo-

feda Bistrova nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Varakļānu pilsētā, Vidzemes

ielā 11, ierakstīts zemes grā-

mato reģistra 269. numi. un

sastāv no 930. F. zemes gabala,

1502 kv. rritr. platībā;

2) Nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

I) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Latv. hipot. bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatunodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā. 27065

Vilēnos, 1938. g. 5. decembrī.

Tiesu izpildītājs O. V i 1 k <

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

. 1) Latvijas hipotēku bankas

prasības apmierināšanai 1939.

gada 25. februārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāzepa, Boleslava un .sāna Bro-

niča un Veronikas Zalāns, dzim.

Broničs, nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Va-

rakļānu pilsētā, Brīvības ielā

29 un Preiļu ielā 27, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistra

274. num. un sastāv no 987. F

zemes gabala, 1399 kv. mtr.

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Latv. hip. bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma" dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļās

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. eivilnod.

kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 5. decembrī.

1617: 1. 27068e

Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītais, kura kati-

oleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Barkavas pag. pašvaldī-

bas prasības par Ls 1127,95 ar

proc. piedzīšanai no mirušā

Jura Salmanoviča mant., masas

un Boleslava SalmanovSča,

Boleslava Salmanoviča.. prasī-

bas par Ls 286,87 ar proc. pie-

dzīšanai no mir. Jura Salmamo-

viča mant. masas un Latvijas

kredītbankas Daugavpils 'noda-

lās prasības atlikuma. piedzī-

šanai no Boleslava Salmáno-

viča 1939. g. 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu žallē pārdos 1. pub-

liskā izsolē mirušā Jura Salma-

noviča mant. masas un Bole-

slava Salmanoviča nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Barkavas pag. Vacumnieku

sādžas zemes robežās, ierak-

stīts Rēzeknes apr. zemes grā-
matas 9895. num. nodalījumā

un sastāv no 10., 10.a un 10.b

num. zemes gabaliem, 42,692
ha platībā, pie kam, ja. kāds

parādnieks savu parādu daļu

nokārtos, tad pārdos vienīgi

otram parādniekam piederošās

īpašuma tiesības domājamā

pusē' minētā nekust. īpašumā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 6482,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai,

ar šo parādu ir apgrūtinātas
mir. Jura Salmanoviča mant.

masas īpašuma tiesības domā-

jamā pusē minētā nekustamā

īpašumā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

648,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības,, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 193®. g. 5. decembrī.

1611. I. 27069e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Barkavas pagasta pašval-

dības prasības par nodokļu

paiādu Ls 376,66 ar proc. pie-

dzīšanai 1939. g. 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Eduarda Dubrov-

ska nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Barka-

vas pag., ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes grāmatas 12467.

num. nodalījumā un sastāv no

525. F num. zemes gabala, ar

nosaukumu «Ceriņi", 13,43 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2470,—;
3) tam ir " hipotēku parāds

Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

247,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc liķuma;
5) nekustama īpašums zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilenos, 1938. g. 5. decembrī.

1594. L 27070e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. Projums

kura kanclejā ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. tik. 1280.—1306. pantiem,

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

■ 1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un"Lātvijaskredit-

bankas Daugavpils nod. prasību
piedzīšanai 1939. g. 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas" sēžu zalē pārdos l, pub-

liskā izsolē Jāņa un Benedikta

Čivčišu nekustamu īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr.' Šķaunes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 18080. num. no-

dalījumāun sastāv no Meikšanu

sādžas zemes 41. un 41.a vien-

sētas, 7,253 ha kopplatībā;
Valsts zemes, bankas piedziņas

atsaukšanas gadījumā tiks pār-

dotas, 2. izsolē vienīgi Bene-

dikta Čivčiša tiesības uz V 2 id.

daļu nekust. īpašumā, Latvijas

krèditba'nkas- • prasības piedzī-

šanai; ••
-'

" - : -
f•

* ''"•''

' 2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 900,—;

3) tam ir hipotēku parāds

I.s 050. Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda . tieslietu ministra at-

ļauja ' pārdodamā" nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos,'kad šāda atļauja ir va-

jadzīga, pēc likuma;

.5), nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abre'nēs zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

• Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas'— Daugav-

pils apgabaltiesas 3. oivilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. decembrī.

840. 1. 27060g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupē

Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzī-

šanai 1939. g. 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Annas Pētera m.,

Pētera, Jāņa, Jefrosinijas un

Helēnas Semjona bērnu, un

Annas Jāna m. Pimanu ne-

kustamu , īpašumu pilnā sastā-

vā, . kas atrodas Ludzas apr.

Nirzas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 12241. num. nodali-

jumā uin sastāv no Skrinu_ sā-

džas zemes 23. viensētas,

10,042 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda»

ļas kancleja.

Zilupē, 1938. g. 7. decembri

716. I. 27055e

Tiesu izpild. K. P r o i u ni s.

Mārupes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi .ser. TT 003284/

396768, ko Rīgas prefektūra

1937. g. 26. jūnija izdevusi Ân-

nai-Martai Eglītis-Egle. 26896g
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Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupe,

Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1939. gada 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Ignata Lukadija

d. Antoščenko nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Nirzas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 9632. num.

nodalījumā un sastāv no Andru

sādžas zemes 11. viensētas,

16,880 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dála un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanciejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. oivilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. decembrī.

211. 1. 27061 g

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabali. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

jums, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. Lik. 1280,-1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzīša-
nai 1939. gada 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Aleksandra Ignata

dēla Antošenko nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Ludzas apr. Nirzas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 9626.

num. nodalījumā un sastāv no

Andru sādžas zemes 6. vien-

sētas, 9,491 ha plat.;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1995,—;

3) tam1 ir hipotēku parāds

Ls 1860,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksāl Ls

199,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoîes dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. Civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 7. decembrī.

L. 21/38. 27053e

Tiesu izpi'ld. K. Projums.

Daugavpils apgabali. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. Projums,
kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatoioties uz Civii-

proc. lik. 1280,—1306. pantiem,

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1939. gada 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Marijas Siņavskis,

Praskovjas Kalvans un Varva-

ras Pomerancevs nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Nirzas pag,
ierakstīts zemes grām. 11346.

num. nodalijumā un sastāv no

Raibakozu sādžas zemes 9.

viensētas, 9,095 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos Mdi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 7. decembrī.

686. 1. 27054e

Tiesu izpild. K. P r o i ujns.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1939. gada 25. februāri,

pīkst. 10, Daugapils apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Sebastijana un Mo-

nikas Jāņa b. b. Muiženiku ne-

kustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Ludzas apr.

Šķaunes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 16275. num. nodali-

juma un sastāv no Latišenku
sādžas zemes 9. viensētas,

2 gab., 4,025 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsol'es d'ienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3>. oivilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1938'. g. 7. dec.

504. 1. 27056e

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabali. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 37,. pamatojoties uz

Civilproc. lik. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzī-
šanai 1939. gada 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Vasilija Danila d.

Ivulenoka nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Pasienes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 17235.

num. nodalījumā un sastāv no

Raksino sādžas zemes 25. vien-

sētas, 2 gab., 5,600 ha kopplat;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 857,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,— ar proc. Valsts ze-

mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

85,70 drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos Madi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsol'es dienai jāpieteic

tiesības* kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. oivilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 7. decembrī.
L. 27/38. 27057e

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzī-

šanai 1939. gada 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos l. pub-

liskā izsolē Nikolaja Matveia

dēla Isačenoka tiesības uz V?
id. dalu nekustamā īpašumā,

kas atrodas Ludzas apr. Istras

pag., ierakstīts zemes 'grāmatas

6315. num. nodalījumā un sa-

stāv no Kovališku sādžas zemes

1. viensētas, 17,900 ha kopplat.;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2218,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 50,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksāl Ls

110.— drošības naudas —novēr

tējuma >/ 2
d. desmitā daļa —un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemos

gTâtrtatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesās 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938'. g. 7. decembrī.

31. I. 27058e

Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kanclejā ir Zilupe,

Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzīša-

nai 1939. gada 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu 1 zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Apulonijas Vikenti-

ia m. Raginskijs tiesības uz

*h daļām nekustama īpašuma,

kas atrodas Ludzas apr. Pa-

sienas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 17425. num. nodalī-

jumā un sastāv no Novinjes

(Noviku Nr. 12) sādžas zemes

9. viensētas, 9,811 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1939,—,

"/?. d. = Ls 1662,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400,— Valsts zemes bankai ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

166,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-.

lauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsol'es dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. oivilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1938 g. 7. decembrī.

16. 1. 27059e

Tiesu izpiid. K. P r o i u m s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
21. decembrī, pīkst. 12, Rīgā,

Avotu ielā 23-a, veikalā un

darbnīcā, vairāksolīšanā pārdos

Antona Katello cepuru fabri-

kas mašīnas, kas novērtētas

par Ls 4590,—, viņa dažādu

nodokļu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 10. decembri.

Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs pazirjo, ka 1938. gada

21. decembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Kr. Barona ielā 36, 2. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Zaras un

Hirša Kaufmaņu mēbeles, kas

novērtētas par Ls 904,—, Hir-

ša Kaufmaņa ienākuma nod.

un zīmogsoda parādu piedzī-

šanai. 27400e

Rīgā, 1938. g. 12. decembrī.

Nodokļu piedz. E. Birke.

Rīgas apr. polic. 4. iec.

priekšu, paziņo, ka 1938. gada

29. decembrī, pīkst. 12, Pļavi-

ņās, Daugavas ielā 20, publiskā

izsolē pārdos Rachmieia Skoļ-

nika vieglo automobili Vaut-

helle, kas novērtēts par

Ls 3000,—, ienākuma nodokļa

piedziņai. 27401e

4. iec. pr. A. Feldmani s.

Darbvedis M. Kalniņš.

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgām nozau-

dētās abonementa atļaujas, kas

izdotas: 1) A 74734. 1937. g.

10. XII Martai Duchovniks,

2) A 3206«. 1936. g. 21. I

Stefānijai Bondzinskis, 3) 949.

1925. g. 12. XII Andrejam

Stūrstepam, 4) A 51532.

1936. g. 30. XII Augustei Haf-

dejevs, un 5) A 63393. 1937.

gada 9. VIII Albertam Druske-

vičam. L. 4715. 27323e

Latvijas universitātes Inže-

nierzinātņu fakultāte izsludina

par nederīgu šīs fakultātes stu-

denta Rūdolfa Ozoliņa nozau-

dēto studiju grāmatiņu (21967.

matr.). 27405e

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto velosipēda 1409. brauk-

šanas apliecību, kas 1938. g.

I3>. maijā izdota Zemkopības
ministr. Krustpiis rajona būv-

instrukt. Jānim Šurtkovam.

Rīgas pref. l. iec. priekšu.

Izsludina par nederīgu nozau-

dēto 85/38'. ieroču atļauju, ko

viņš š. g. 8. jūlijā izdevis Rīgā,
Vaļņu ietā 19, 11. dzīv. dzīvo-

jošam Hugo Rumpītim.

Rīgas prefekt, 9. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara klausības 5022. ap-

liecību, ko i, Liepājas kājn.

.pulka komand. izdevis 1928. g.

25. maijā Kārlim - Teodoram

Kristovičam, dzim. 1906. gada

5. jūlijā. 27404e

Aizputes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu K/30028/28, ko

Gramzdas pag. valde izdevusi

Julijai-Zelmai Šplīts. 27318b

Auces pasta un telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonementa

674. atļauju, kas 1936. gada

2. IV izdota Vilhelmam Band

holcam Vecauces pag. „Tese-

lēs". L. 4714. 27324e

Auru pag. valde izsludina par

nederīgu 395/82396. darba grāin.
ko šī pag. valde 1936. g. 7. aug.
izdevusi Leonīdam Zilbertam.

Ikšķiles pag. vaide izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) 97. labības grām., k'o šī pag.

valde 1937. g. izdevusi Jānim

Ozoliņam, un Rīgas pils.

Aizgādības valdes izdotās darba

grāmatiņas: 2) R 215035/214614,
kas 1937. g. 8. dec. izdota

Harijam-Hildebertam Jakovskim
un 3) R 121308/121280, kas

1932. g. 4. jul. izdota Jānim
Oaram. 27136b

Jelgavas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

MN 009534, ko Brigu pagi valde

1927. ig. 9. dec. izdevusi Pet-

ronelijai Seveļs. 26909g

Katlakalna pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās: 1) darba grāmatiņu V.

102536/1016, ko Ādažu pag.

valde 1937. g. izdevusi Broņi-

slavam Deglim, un 2) 285. la-

bības grāmatiņu, ko ši pag.

valde 1937. g. izdevusi Pēterim

Pundiņam. 27316e

Liepājas telegr. kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radioierīču glabāšanas 6029.

atļauju, kas 1937. g. 29. de-

cembrī izdota Kārlim1 Pliuk-

šim. L. 4712. 27325e

Mazzalves pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) 11711/911

zirga pasi, kas 1938. g. 9. sept.
izdota Voldemāram Tomaševskim

un 2) 225. labības grām., kas

1937. g. izdota Jānim Kalniņam.

Mārkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

380. kumeļa registr. zīmi, ko

šī pag. valde 1936. g. 2«. jūlijā
izdevusi Arvīdam Bluķim.

Valdemārpils pasta un tele-

grāfa kantoris izsludina par

nederīgām nozaudētās radio

abonementa atļaujas, kas izdo-

tas: 1) 277. Jānim Šiliņam

Valdemārpilī, Lielā ielā 19, un

2) 344. Martai Zemesarājs

Arlavas pamatskolā. L. 4713.

Nacionālais teātris
š. g. 20. decembrī, pīkst. 11,

jauktā vairāksolīšanā pārdos

11.000lote (ap. 10ki) iespiežamo papīru.
Papiru var apskatīt katru dienu no pīkst. 10—13 Nacionālā

teātrī. 27410

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris,

1938. g. 29. decembrī, pīkst. 12, rajona darbnīcās, Bauskas pag.

~Skudras"
jauktā vairāksolīšanā pārdos

vienu noligtotu mszaolomoDìli Am. Nr. 12 („BMV").
Nodrošinājums Ls 20,—. L 4716

Tuvākas ziņas rajona darbnīcās parastā darba laikā. 27322

Rendas virsmežniecība

1939. g. 9. janvārī Rendas iauksaimn. biedr. „AVOTS" telpās, Rendā

mutiskā izsolē pārdos augošu, atmirušu mežu un

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo maiku:

1. iec. mežniecībā, Usmas novadā, 1 vienību apzīmētiem kokiem,
50 kokus, Ls 44,— vērtībā,

2. iec. mežniecībā, Rendas novadā, pēc platības 3 vienības

no 0,47 līdz 1,30 ha, no Ls 34, līdz Ls 828, vērtībā, 1 vienību

apzīmētiem kokiem, 154 kokus, Ls 40,— vērtībā, 36 vienības pēc

sagatavotu materiālu vairuma no 2 līdz 24,70 steriem, no Ls 7,—

līdz Ls 83, vērtībā,
3. iec. mežniecībā, Aizabavas novadā, 1 vienību pēc platības

1,49 ha Ls 161, vērtībā;

1939. g. 10. janv., 4. iec. Kabiles mežniec,,,MEŽVIDOS", Kabiles pag.

4. iec. mežniecībā, Kabiles novadā, 3 vienības pēc platības no

0. 03 līdz 1,46 ha, no Ls 6,— līdz Ls 506. — vērtībā, 17 vienības pēc

sagatavotu materiālu vairuma no 0,75 līdz 128,79 st., no Ls 3, —

līdz Ls 343, vērtībā.

Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija Likuma par valsts mežu

un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata ar zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsoles sāksies pīkst. 12.

Izsolēs pielaidis personas, kas iemaksās izsoles komisijai 15%
drošības naudas no augoša meža un 10% no gatavas malkas vienību

izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina
līdz 15% vai 10% no sumas, par kādu vienības nosolītas.

Operācijas termiņš dedzināmās malkas vienībām 1939. g.
1. aprīlis un augoša un atmiruša meža vienībām 1939. g'. 1. maijs.

. Virsmežniecība patura tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem 27321b Rendas virsmežzinis.

Dažādi

sludinājumi.

Liiiiijìeiäiiiu n

ipMe. itin. lita
likvidators

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

u. c. ieinteresētas personas pie-
teikties 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī", pie likvi-

datora K. Vīcepa Rīgā, Ger-

trūdes ielā 1!3, 51. dz. Šai
laikā nepieteiktas tiesības un

prasības neievēros, 27328b

Likvidators K. Vīceps.

Ar Rīgas apgabaltiesas 1938.

gada •31. augusta lēmumu

slēgtā

Latvijas drēbnieku darba

kooperatīva likvidators

uz Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 116/1937. g.) 148. un

150. p. pamata uzaicina ši koo-

peiativa kreditorus pieteikt vi-

ņam savus prasijumus pret koo-

peratīvu 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma iespiešanas dienas

«Valdības Vēstnesī". Šinī ter-

miņā nepieteiktie prasījumi zau-

dēs likuma spēku un tie tiks

dzēsti; tāpat arī uzaicina tiesu

izpildu orgānus nodot viņam

visus prasijumus, pēc kuriem

pret šo kooperatīvu piedziņa jau

uzsākta. 27408 c

Likvidat. R. Krogzemis,

Rīgā, Alberta ielā 4, 4. dzīv.

Aptiekāru iepirkšanas sabiedr.

JARMA"
izsludina par nozaudētu 417.

paju, ko Latvijas aptiekāru ie-

pirkšanas sabiedrība izdevusi

Latvijas aptiekāru biedrībai.

Ja uz šo sludinājumu 3 mēnešu

laika minēta paja „sabiedri-
bai" netiks iesniegta, tad tļ-

uzskatama par iznīcinātu.

Aleksandra brīvprātīgo

ugunsdzēsēju biedrības

1938. g. 11. decembra

mantu loterijas vinnējušo ložu

saraksts.

Ls 125, vērtībā: 2690. num.

Vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 50,—:

1132, 1271, 1318, 1392, 2253,
2337, 2832, 4066, 4669, 4766,

4802. num.

Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 20,—:

95, 131, 159, 1709, 1861, 2022,

2227, 2273, 2468, 2756, 2835,
2860, 3462, 3490, 3904, 4163,.

4723, 4940. num.

Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:

9, 16, 36, 48, 54, 56, 79, 115,

154, 212, 267, 313, 341, 352, 357,.

362, 371, 389, 408, 419, 454, 504,.

521, 569, 574, 599, 622, 656, 673,

707, 793, 825, 867, 893, 894, 945.

991.

1007, 35, 86, 97, 115, 201, 232,

244, 293, 321. 329, 33 i, 349, 350,,

366, 377, 389, 495, 512, 518, 537,,

634, 695, 718, 719, 762, 797, 830,

835, 844, 862, 876, 903, 908, 914,

924, 926, 952, 955, 990, 996.

2067, 83, 151, 186, 194, 218",

251, 268, 353, 366, 384, 408, 427,

454, 455, 495, 538, 552, 554, 563,

619, 635, 669, 691, 726, 747, 748,

797, 827, 866, 875, 895, 922.

3000, 11, 13, 26, 48, 56, 143,

160, 180, 187, 287, 318, 345, 508,
513, 542, 552, 599, 624, 631, 655,
710, 742, 762, 765, 767, 820, 824,
841, 866, 868, 871, 888, 933, 934.

4006, 9, 14, 21, 28, 76, 170,
209, 213, 301, 414, 415, 427, 479,
507, 513, 614, 616, 634, 658, 660,

697, 712, 736, 840, 872, 959. 993,
994. num.

Vinnestus izsniegs no š. g.

Î6. decembra 1 mēneša laikā

pēc šī vinnestu saraksta izsludinā-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Vinnestus izsniedz otrdienās

un piektdienās no pikst. 18 līdz 20

Rīgā, L. Kalna ielā 30.

Laikā neizņemtie vinnesti pa-

liek biedrības īpašumā.
27409b Valde.

Līgatnes savstarpējās apdro-
šināšanas biedrība

1938. gada 27. marta kopsapulcē,

Paltmales savstarp. uguns-

apdrošināšanas biedrība

1938. g. 5. nav. kopsapulcē un

Ķempu savstarpējās t.gun?-

apdrošināšanas biedrība

1938. g. 24. novembra kopsapulcē-
nolēmušas saviesioties, pie kam

Paltmales un Ķempu savstar-

pējās ugunsapdrošināšanas bied-

rības izbeidz savu patstāvīgo
darbību un ar visiem aktīviem

un pasīviem ieplūst Līgatnes

savstarpējās apdrošināšanas bied-

rībā, kas turpina-pastāvēt.

Līgatnes, Paltmales uri

Ķempu savstarpējās uguns-

apdrošināšanas biedr. valdes.

Skrīveru iiv apkārtnes savstarpējai

Dgansapdrošināšaiias biedrība

1938. g. 3. apriļa kopsapulcē un

Skrīveru savstarpējās uguinapdroš.
biedrība

1938. g. 10. aprila kopsapulcē
nolēmušas savienoties", pie kam

Skrīveru savstarpējā ugunsap-

drošināšanas biedrība izbeidz

Savu patstāvīgo darbību un ar

visiem aktīviem un pasiviem

ieplūst Skrīveru un apkārtnes

savstarpējās ugunsapdrošinā-

šanas biedrībā, kura turpina pa

stāvēt, un uzaicina kreditorus

pieteikt savas prasības biedrī-

bu valdēm I mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". 27299 c

Skrīveru un apkārtnes un

Skrīveru savstarp. uguns-

apdrošin. biedrību valdes..

Rīgas-Stokholmas Hnija
Pamatkuģis tv. ~Konung Oscar"

351 NRT.

Substituts tv. „Aeolus" 407 NRT

Zviedru preču-pasažieru tvai-
konis „Aeolus" pēc ~Vald.Vēstn."
š. g. 219. nurri. izsludinātā brau-

cienu saraksta par laiku no

š. g. 1. oktobra līdz š. g. 31. dec.

beidzamo braucienu izdarīs š. g.
14. decembrī. Turpmākos brau-

cienus šis tvaikonis izdarīs pēc
turpmāk norādītā grozītā saraksta.

Kārtējās satiksmes zviedru

preču-pasažieru tvaik. ~Aeolus"
407 NRT grozītais braucienu

saraksts no 1938. g. 21. decembra

līdz š. g. 31. decembrim.

Tv. ~Aeolus" izies no Rīgas
uz Stokholmu 1938. g. 21. dec.

Tvaikonis uzsāks braucienu no

Stokholmas.

Kuģa īpašnieks: Stockholms

Rederiaktiebolàg Svea,. Stock-

holm.

Kuģa aģenti: P. Bornholdt

& Co., Rīgā, Miesnieku ielā 14.

P. Bornholdt & Co.,
Rīgā, Miesnieku ielā 14_

Valdības Vēstnesis 283. num., otrdien, 1938. g. 13. deeembrT

lespiests Valsts tipogrāfija.
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